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Rul 3

1Guds privilegier modtages for at gennemføre 1Guds forpligtelser
En person modtager1 Gud'sPrivilegier, fordi de gennemførte deres1 Gud's
Forpligtelser(fællesskabsopgaver).1 Gudgivet Privilegier bliver optjente 
fællesskabsrettigheder.Efter at have gennemført samfundsopgaver. Kræv disse 
rettigheder! Det er en menneskeret! Overtrædelse:FRKR6
trusler mod1 Gudgivet privilegier:Egoisme, profit, grådighed, umoral, 
forurenende, arvelige tyrannier(monarkier),Politiske tyrannier.
Eventuelle trusler bliver altid holdt ansvarlige,FRKR1-7

1 GudgivetPrivilegier
1Åndbar, ren luft 2
Drikkeligt, filtreret vand 3
Spisbar, sund mad
4Beskyttende, prisvenligt tøj 5
Hygiejnisk, overkommelig husly 6
Tilbede og tro på1 Gud 7Ytringsfrihed 
med moralske begrænsninger 8Ven, 
stift familie 9Hav et kæledyr

10Har et voldeligt frit fællesskab 11
Gratis behandling ved sygdom 12
Gratis uddannelse
13Belønnet arbejde
14Modtag respekt
15Modtag retfærdighed
16Slut med værdighed
17Har frit valgt regering
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AnmodningBøn 1Gudventer på at høre fra dig!
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Jeg opfyldte alle forpligtelser 
og anmoder ydmygt om alle privilegier. privilegier bliver 
fællesskabsrettigheder
Jeg vil kræve, at samfundet støtter disse rettigheder. Tilskynd 
mit samfund til at håndhæve disse rettigheder
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges derhjemme eller ved samlingen.

Privilegium 1
Åndbar, ren luft!
For at overleve har en menneskekrop brug for åndbar luft. Luft vi indånder er 
lavet af gasser(nitrogen, oxygen, metan, kuldioxid), vand og urenheder (støv, 
mikrober, sporer).Den luft, vi indånder, har brug for højt nitrogen- og 
iltindhold. Det har også lavt indhold af kuldioxid og metan. Vandindhold
(fugtighed)er nødvendig, høj luftfugtighed bliver ubehageligt, et 
sundhedsproblem.Urenheder er ikke nødvendige, de betænder lungerne.
Hvor længe kan du holde vejret?4 minutter, så 
sluger du efter luft.Ingen åndbar luft at sluge, 
du dør! Folk dør hurtigt i brande, ingen 
åndbar luft. Røg dræber!
Tilbageholdelse af åndbar luft bruges som tortur, 
drab på mennesker og dyr.Tilbageholdelse af 
åndbar luft som tortur(vandboarding)er fælles for 
USA: administration, statsansatte, offentlige 
entreprenører.Tortur en forbrydelse retsforfølges
FRKR7(mennesker),FRKR4(dyr).
At tilbageholde åndbar luft for at dræbe er ved et uheld brugt af sig selv
(selvmord), regering, andre(kriminelle).Tilfældig:giftige dampe i brand.Selv:
målrettet indånding af koncentreret kuldioxid eller madlavningsgas, 
hamging. Regering:hængende, gaskammer.Kriminel:garroting, kvælning, 
kvælning, hængende.Regeringen, kriminelle drab får,FRKR7Bemærk!Drab 
som regeringsstraf er Anti1 Gud, det slutter!
Mennesker, der brænder ting, er den største trussel mod 'åndbar luft.
Det starter med den enkelte, der bruger deres luftrør som skorsten og
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deres lunge som sigte for giftige dampe og lufturenheder.At bruge 
menneskekroppen som skorsten er en alvorlig sundhedsrisiko og en fornærmelse 
mod1 Gudsdesign. Ryger afhængigheden!

Afhængighed er gentagen tvangsadfærd, der tilfredsstiller et opfattet behov. 
Misbrugere bedrager sig selv ved ikke at acceptere den skade, deres adfærd 
gør.Skader sig selv, familie, venner, arbejdskammerater og samfund.
Misbrugere(junkies)uvidende(Dum), godtroende(tåbelig), svag(patetisk)! De tror 
ikke på, at de er afhængige, så længe de hygger sig og holder deres liv 
sammen. Når de først er afhængige, bliver de en trussel mod mig og 
samfundet.De bliver vrangforestillinger, asociale, uærlige, umoralske, 
bedrageriske, egoistiske og ligeglade.Dette tvinger Shire(fællesskab)at 
kontrollere deres livsstil. Begrænsning af friheder og rettigheder.
Rygere stinker fra munden. Deres tøj stinker. De 
stinker et værelse.Deres aske er overalt. Deres 
numser er overalt.De er beskidte, modbydelige, 
stinkende individer. Skynd, skam dem.
Rygere er en sundhedsrisiko for sig selv.De brænder 
deres læber, tænder, tandkød, mund, svælg, luftrør og 
lunger ved at blive syge, en byrde for samfundet. 
Rygere er dovne med mange røgpauser og 
selvforskyldte syge. Hold dem ansvarlige!
Rygere er en sundhedsrisiko for andre.Gravide rygere skader deres 
ufødte.Efter fødslen bliver disse nyfødte dømt til et liv med 
helbredsproblemer. De kan have misdannelser, handicap, .. Gravide 
rygere retsforfølges, hvilket skader ufødte:FRKR3.
Passiv røg(angreb)sårer folk.Rygere, der skaber 
passiv røg, retsforfølges,FRKR3og betale erstatning.
Enheder(underholdning, fritid, arbejde,. )

der tillader rygning, retsforfølges,FRKR3og betale 
erstatning. Regeringer, der tillader rygning, bliver 
erstattet og får,FRKR7.
Rygere er uagtsomme.De starter brande, hjem, græs, 
skov. De bliver holdt ansvarlige,FRKR4og betale 
erstatning.De skader mennesker og/eller dyr,FRK R5og 
betale erstatning. De dræber mennesker og eller dyr,
FRKR6og betale erstatning.
I 1951(hedensk kalender)det blev fastslået, at rygning er usundt en 
alvorlig trussel.Regeringen og statslige organer, afdelinger, der
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"Ban" rygning undlod ikke at tjene og beskytte samfundet.Lovgivning med 
tilbagevirkende kraft vedtages, og disse skyldige får,FRKR7
Enhver enkeltperson eller gruppe, virksomhed eller anden enhed, der 
promoverer(gratis, reklame, markedsføring), tillader(forældre, lærere, arbejde, 
klubber, spisesteder, underholdningssted..), overskud(leverandører, 
producenter, transportører, grossister, detailhandlere), stiller 'Smokes, Vapes' 
og eller rygetilbehør til rådighed,FRKR7Det er lige meget, hvad 'Smokes, Vapes' 
indeholder.Rygehandlingen(vaping)er sundhedsrisikoen.

Nultolerance over for rygning, dampning!
Individer reducerer tilgængeligheden af   åndbar luft 
ved afbrænding af kul, møg, gas, olie, træ, til 
madlavning (inklusiv grill), varme, strøm.Dette slutter 
nu!Brug elektricitet, der er produceret uden at brænde. 
Overtrædelse resulterer i konfiskation, ødelæggelse af 
udstyr ogFRKR2
Strøm-Stationerder brænder(kul, gas, uran, olie) at skabe 
energi lukkes og demonteres.Forurenende ejere, 
operatører får,FRKR7.Kul-, uranminer lukkes og forsegles. 
Mineejere operatører(minearbejdere)få,FRKR7.Energi 
produceres ved ikke-brændende metoder. Deres behov for 
at skære ned på det personlige forbrug af energi. Mere 
effektiv brug af energi. I stedet for at skrue op for 
klimakontrollen, så klæd dig ordentligt på!
Brændendeat flytte indenlandsk, ikke indenlandsk 
transport Slutter!Gas, olie har ikke-brændende brug. 
Indenrigs- og ikke-indenrigstransport på motorveje er 
erstattet med 'Freeway Trams'! Langdistancetransport 
over land foregår kun med jernbane.

ForurenendeUnderholdning slutter.

I luften:Air Shows, privat ejet lufttransport(drone, fly, jet, 
helikopter, rumfærge..).
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I, under vandet:motoriseret bådkapsejlads, privat ejet søtransport(cabin 
cruiser, krydstogtskibe, luftpudefartøjer, jetski, speedbåde, yachter).
På jorden:alle 2,3 og 4 hjul motoriseret:cykler, cykler, buggies, Suv, 
sportsvogne, limousiner, luksusbiler. Billøb, bilstunts. Turisttog. 
Promotorer af forurenende underholdning og udbydere af køretøjer til 
forurenende underholdning får,FRKR7

Neglesalon skaber giftige dampe.Medarbejdere har 
åndedrætsværn. Dumme kunder(klienter)ikke.
Neglesaloner i indkøbscentre er vidt åbne. Deres 
giftige dampe omfavner forbipasserende. Udsætte 
dem for sundhedsrisici. Især gravide, nyfødte og 
ældre. Hvis du har været udsat for giftige dampe, søg 
salonen og indkøbscentret om erstatning.
Neglesalon er en sundhedsrisiko en luftforurener.Kunder er folk, der er 
for dovne til at lave deres egne negle. Som har for mange penge.Undgå 
skamkunder! Luk neglesaloner. Ejere, ledere får,FRKR7
Skønhedssalon er en sundhedsrisiko og luftforurener.De får besøg af folk, 
der er for dovne til at lave deres make-up, har for mange penge.Luk dem 
ned, forbyd dem. Retsforfølge ejere, ledere,FRKR7
Frisør, der skaber giftige dampe, lukkes ned, retsforfølges,FRKR7 
Frisører, der ikke skaber luftforurening, fungerer normalt.
Kapitalist(grådig, parasit, rovdyr, profitør) Regeringer 
tilskynder hjem med forfængelighedshaver. Husejere bruger 
benzinmotor til haveredskaber(buskryddere, blæsere, 
kædesave, plæneklippere, makuleringsmaskiner..) der 
forurener(luft, støj, jord).Boligejere, producenter, 
detailhandlere, fåFRKR7. Regeringer, der tillader denne 
forurening, bliver erstattet og får,FRKR7.
Håndværkere bruger benzindrevet værktøj.Byggeriet 
bruger forurenende udstyr, værktøj. Begge ender!
Håndværker, bygningsarbejder deres arbejdsgiver, der 
forurener (luft, støj, jord, vand). få,FRKR7. Regeringer, der 
tillader denne forurening, bliver erstattet og får,FRKR7.
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Inde Insekticider bruges, de angriber 
nervesystemet.De gør ufødte og nyfødte 
hyperaktive. Insekticid irriterer menneskers 
og kæledyrs luftveje.Brug ikke insekticider 
indeni.
Udenfor Insekticider bruges på frugtplantager, afgrøder, 
mad. Afgrøder, frugtplantager, fødevarer, der er blevet 
forurenet, er uegnede til menneske- eller dyreføde. 
Forurenet frugt, afgrøde, mad brændes af Shire(fællesskab). 
Kommerciel forurenende producent får'sFRKR7. 
Regeringen tillader denne forurening erstattes, få,FRKR7.
Militær forurener luften med transport, sprængstoffer, 
A,N (Atom, nuklear)B(biologisk)C(kemisk)våben. De er 
en trussel mod menneskers, dyre- og planteliv.
Forskere, der skaber disse våben, bliver retsforfulgt,
FRK R7. Produktionsfaciliteter for disse våben 
nedbrydes af samfundet(Shire).Ejere, direktører, ledere, 
tilsynsførende for disse faciliteter får,FRKR7. Militære, 
der har brugt eller bruger denne type våben, 
retsforfølges, fra rang af underofficer og opefter,FRK 
R7. Regeringer, der tillader produktion eller opbevaring 
af disse våben, erstattes, retsforfølges,FRKR7.
Fyrværkeri er en stor forurener. De bliver mere almindelige, 
større og mere forurenende. Afhængigt af vejrforholdene kan 
luftforurening blive hængende i dagevis.Partikelforurening 
sætter sig på vand, der forurener det, hvilket gør det uegnet til at 
drikke.Slut med fyrværkeri! Laserlys erstatter dem.

Ikke-åndbar luft Du har 4 minutter tilbage!
Enhver person, organisation eller regering, der nægter åndbar luft eller er årsag til 
virkning af forurenet luft.Bliver stillet til ansvar, retsforfulgt, indespærret, FRKR7. 
Efterspørgsel åndbar Air det er en1 Gudgivet ret!

Din moralske og borgerlige pligt! 
Nultolerance over for luftforurenere! En 
overlevelsestrussel mod dit samfund! Hold 
dem ansvarlige! Hver dag overalt!1 Gudser!!!
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Privilegium 2
Drikkeligt, filtreret vand!
For at overleve har menneskekroppen brug for drikkevand! 
60+% af vores krop består af vand. Hver celle i vores krop 
har brug for det.Vand smører vores led, regulerer vores 
kropstemperatur og skyller vores affald ud...

Kondenseret atmosfærisk vanddamp danner dråber. 
Jordens tyngdekraft trækker dråberne ned(faldende regn) 
til overfladen.Regn er en vigtig kilde til ferskvand. Dette 
regnvand bruges til at drikke, tilberede mad, lave mad, 
vaske, personlig hygiejne...
En person plejede at være i stand til at drikke regnvand, 
bruge det til madlavning.Ikke længere, regnvand er 
forurenet, usundt, giftigt, surt, smager dårligt, lugter 
dårligt. Tøjvask bør ikke efterlades ude i regnen for at blive 
forurenet. Det ser ikke kun beskidt ud, lugter dårligt, men 
det kan irritere huden.
Kold regn falder som hagl eller sne.Sne akkumuleres på høje bjerge, 
arktiske og antarktiske skabe ferskvandsreserver.Sneen er hvid,

forurenet sne er grå selv sort. Sort sne findes i Himalaya, gletsjere 
rundt om på kloden, Grønland og Antarktis.
Samfund skaber ferskvandsreservoirer.Disse reservoirer er afhængige af 
regnvand og smeltende sne for at fylde dem.På grund af forurening skal disse 
vande renses før indtagelse af mennesker eller dyr.

Reservoiret skal være dybt i stedet for lavt.Dybt vand er køligere, 
reducerer fordampning, algevækst, især giftig type, insekt
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angreb.Vandsport er forbudt for at holde op med at tisse, menstruere, 
bæve i vand. Vandfartøj(motorbåde, jetski, ..)forurene(olie, benzin, 
batterisyre..)de er forbudt!Undtagelse:Park Ranger transport.
En person kan ikke stole på, at samfundet gør det rigtigt.Ingen behandling, delvis 
behandling, forkert behandling, omkostningsbesparelser, korruption, kriminel 
adfærd..Hjemmebehandling af vand bliver obligatorisk.
Hjemmebehandling af vand kræver filtrering.Dette er for 
at reducere:arsen, asbest, klor, chloroform, 
karbonathårdhed, kobber, snavs, herbicider, 
tungmetaller, bly, pesticider, rust..Også i varmere klimaer 
skal filtreret vand koges for at beskytte mod 
dødbringende(mikroorganisme)sygdom.
Trusler mod ferskvand
Snart vil efterspørgslen efter ferskvand overstige tilgængeligheden 
af   ferskvand.Forurenet regn kan få maling til at skalle, korrosion af 
stålkonstruktioner(broer), erosion af sten, visnen af   blade, 
vegetation, hudirritation..Tjek 'Åndbar luft', 'Grønt koncept' for at få 
råd om, hvordan du kan begrænse forurening.
Vanding! Brug af grundvand til kunstvanding udtømmer underjordisk 
reservoir af vand hurtigere, end det kan genopfylde.Resulterer i at udtørre et 
økosystem, hvilket skaber mangel på ferskvand.Grundvandsvanding slutter. 
Enhver ulovlig brug af grundvand til kunstvanding, får,FRKR7. Regeringen 
tillader grundvandsvanding, erstattes, få,FRKR7.
Kunstvanding, ved at bruge ferskvand fra floder, søer, 
åer... bremser vandstrømmen.Dette fremmer 
fordampning. Resultat, tørke!Tørre flodsenge. Denne 
form for kunstvanding resulterede i ende 
civilisationer. Afslut vanding. Overtrædelse,FRKR7.
Forurenede vandveje(å, dam, å, sø flod..)skabe 
mangel på ferskvand.Regnvand fyldt med 
lægemidler, giftstoffer, toksiner.. Ulovlig 
dumpning af industriaffald, toksiner, giftstoffer,..
Forurening af vandveje ender, forurenere får, 
enkeltpersonerFRKR3alle andre,FRKR7.
Suppler ferskvand
Afsaltning bruger meget dyr energi.Indtagelse af vand har en negativ 
miljøpåvirkning og trækker et stort antal fisk, skaldyr, deres æg,...
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ind i systemet.Større havdyr er fanget mod skærme foran på en 
indsugningsstruktur.Kemisk behandling, korrosion, skaber en varm 
saltlage, som frigives tilbage i havet.

Afsaltning har et højt borindhold, hvilket giver ringere vandkvalitet. Dette vand, 
der bruges i landbrug, ranching, fødevareproduktion resulterer i en kost med 
højt borindhold.Langvarig indtagelse af høje borniveauer er usundt.
Genanvendt spildevand, spildevand passerer gennem 
primær behandling for at fjerne faste stoffer, næringsstoffer 
fjernes, filtre fjerner de fleste bakterier og vira.Vand tvinges 
derefter gennem en membran for at fjerne molekyler.Toilet 
til tap er en sidste udvej. Tests afslører ikke alle 
sundhedsrisici. Hjemmebehandling af vand bliver 
obligatorisk.
Flaskevand(kostbar)er velegnet til rejser.Vandflasker af plast afgiver 
kemikalier, som bliver farlige ved opvarmning(sol, varmelegeme). 
Glas(ingen bly)flasker anbefales.
Drikkevand med smag
For variation drikkevand kan være aromatiseret.Nogle smagsstoffer er usunde 
og bør undgås.Vand med smag kan serveres koldt eller varmt.
Egnetdrinks med smag:Oksekødekstrakt, Kyllingekstrakt, Kakao, Kaffe, 
Frugt, Urter, Krydderier, Te, Grøntsager.Skål!

Usunddrikkevarer med smag og tilsætningsstoffer:Alkohol, Kunstig farve, 
Kunstig smagsgiver, Kunstigt og naturligt sødemiddel, Kulsyre, Cola, Cordial, 
Energidrik, Lemonade, Koffeinfri kaffe, Frugtjuice, Konserveringsmidler, 
Natrium, ..
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Drikkevand er bedst

Daglige-rutine:Stå op, få et 0,2 l glas let afkølet, filtreret vand. Før 
hvert måltid(Morgenmad, tidlig snack, frokost, sen dagsnack, 
aftensmad)have et 0,2 l glas let afkølet, filtreret vand.
Drik et glas(ingen plastik)fyldt med 0,2 l filtreret vand på hvert natbord.
Drik om natten hver gang efter du har besøgt et toilet, og når du har 
tør hals, drik hvile, når du står op om morgenen.

Ingen væskeindtag. Du har 4 dage tilbage!
Enhver person, organisation, regering, der nægter drikkevand eller er årsag 
og virkning af forurenet vand.bliver stillet til ansvar,FRKR7

Kaffeen himmelsk stimulerende drink
Kaffe en brygget drik tilberedt af ristede frø fra kaffeplanten. Kaffe er 
lavet af tørrede, ristede frø fra kaffetræet, dyrket i varmt, vådt klima 
langs ækvator.Der er 2 varianter:Robusta bønner har en stærk smag og 
fyldig krop. Arabica bønner dyrket i en højere højde, har en blødere 
smag og mere aromatiske kvaliteter.
Når de er plukket, tørres, ristes kaffebønnerne ved omkring 200°C.Dette 
gør det muligt for sukker i bønnen at karamellisere, og kaffens smag 
udvikler sig.Jo længere bønnerne er ristet, eller jo højere temperatur, jo 
mørkere bliver ristningen og jo mere fyldig smag. Generelt har lyse stege 
en skarpere, mere syrlig smag, mens mørkere stege har en dybere, rigere 
smag. En mørk stege er ikke nødvendigvis 'stærkere'. Styrken af   en kop 
kaffe afhænger af, hvor meget vand der tilsættes, mens kaffen brygges.

Forberedelser:
Brygning, Øjeblikkelig, dryp-filter kaffe;Espresso(maskine).
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Hvordan laver man en kop kaffe?
Sådan får du mest ud af din yndlingskop kaffe.
1)Velsmagende kaffe starter med velsmagende vand.Hvis filtreret vand ikke er 
tilgængeligt, skal du bruge koldt vand fra hanen.Lad det køre i et par sekunder for at 
lufte, før du tilføjer det til elkedlen.

2)Lad vandet komme af kog, inden du hælder det på kaffen(instant- eller 
drypfilter)granulat.Kogende vand svider granulat påvirker smagen.
3)Ved brug af mælk(ikke anbefalet),tilsæt det til koppen efter vandet. Hvis mælk 
tilsættes 1., kan kaffen muligvis ikke blande sig så godt.Det varme vand kan skolde 
mælken og ændre smagen.
Bemærk!Sødemidler(sukker eller kunstigt)ødelægge kaffen!

Koffeinfri er ikke kaffe, men en sundhedsrisiko. Brug 
kun ikke mejeriblegemiddel.

Koffeinfri kaffe-ensundhedsrisiko!
Koffeinfribruger opløsningsmiddel.Opløsningsmiddelrester forstyrrer ofte 
maven. Logik!Kaffe uden koffein besejrer formålet med at drikke kaffe.

Kaffepuder-enmiljørisiko!
Coffee Pods alle 1 milliard er en miljøkatastrofe.De er ikke biologisk 
nedbrydelige. De bliver ikke genbrugt.HOLD OP!Produktion! Rejse tiltale, 
FRKR7.HOLD OP! Bruger dem!
Hvordan drikker man en kop kaffe?
For at få den bedste smag, smag lad det køle lidt af end at tage store slurk i 
stedet for at nippe.Store slurper kaffe frigiver mere aroma. Duft og smag det, 
himmelsk.Der er wicket kaffe med mælk:
Espressoer en koncentreret drik brygget ved at presse varmt vand under 
tryk gennem fintmalet kaffe.Sammenlignet med andre 
kaffebrygningsmetoder har espresso en tykkere konsistens, en højere 
koncentration af opløste faste stoffer og skum.Espresso er basen for andre 
drikkevarer:Cappuccino, Latte, Macchiato, Mocha, Americano, Gringo, Duo-
shot, Lava, Mote.Serveres med et smil.
Cappuccino:forberedelse af tekstur, temperatur af 
mælk er det vigtigste trin.Mælk er dampet og tilføjer 
meget små luftbobler, hvilket giver den en fløjlsagtig 
tekstur (skum).Et skud espresso kommes i koppen, varm 
opskummet mælk tilsættes, toppet med 2 cm tykt skum, 
afsluttet med et drys stødt kanel.
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Latte:opvarm mælk nrMacchiato:varme op 
skumet skud espressomælk uden skum.Fyldkop 
sættes i en kop.Varm mælk tilsættes, toppet med 
et drys rå kakao.

Mokka:lav rå varm 
kakao.Fyld kop 1/2 med 
varm kakao tilsæt et skud 
espresso.Fyld op med

2/3 med mælk. Tilføj 
et skud espresso.Top
med pebermynteblade mælk + mælkeskum. Tilføj en

drys rå kakao.
Lava: 1stet skud 
espresso.Tilføj en
nip af koncentrat-
ed mandarin
Juice. Tilføj et skud

Mote: Fyld kop
1/2 med varm 
pebermyntete.Tilføje
et skud espresso. 
Top med varmt

varm rå kakao.Top med varm 
skummet mælk. Tilsæt et drys 
stødt kanel.

skummet mælk. Afslut med et drys 
stødt kanel.

Americano:Et skud afGringo:Fyld kop 1/2 
espresso sættes i kop med varmt vand.Tilsæt 2 
Varmt vand tilsættes.

Duo-skud:Tilføj 2 shots 
espresso.Derefter varmt 
vand.shots af espresso.Drys 

Muskatnød ovenpå.

Kakaoen himmelsk stimulerende drink
Kakaotræer vokser i varme, regnfulde tropiske områder.Dets frugt er bælg. 
Inde i en bælg er der frø(bønner).Kakaobønner vendes til kakaosmør og 
pulver.
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Tilberedning af varm kakao:
1 spsk kakaopulver,
1 kop: sojamælk, gedemælk eller anden ikke-
mejerimælk. 1 tsk vaniljeekstrakt,
En skvæt kanel,
Et strejf af muskatnød.
Kom ingredienserne i en mellemstor gryde og varm op ved middel-lav varme, 
pisk indtil skummende og varmt.

Teen himmelsk stimulerende drink

Camellia en stedsegrøn plante.Det er blade plukket og behandlet giver os te. 
Grundlæggende teer er sorte eller grønne.De kan være aromatiseret eller duftende.

Custodian Guardian te-tilberedning, placer løse forarbejdede teblade i en te-
infuser.Sæt infuseren i glaskoppen.Kog vand, stop kogningen, når boblen 
stopper, hæld i glaskop. god fornøjelse!
(en)Ligesom boblen stopper hældes over sort te.Efter 1 
minut røres infuseren 3 gange. Efter endnu et minut 
fjernes.Drik, eller tilsæt enhver citrusjuice for smag, eller lad 
den køle af, kølig, drik.Advarsel forurener ikke med 
sødestoffer, blegemidler(kunstig eller naturlig).
(b)10 sekunder efter, at boblen stopper, hældes den over grøn 
te.Rør infuseren 3 gange. Fjern efter 1 minut. Drik, eller tilsæt 
enhver stenfrugtjuice for smag, eller lad den køle af, kølig, 
drik.Advarsel forurener ikke med sødestoffer, blegemidler
(kunstig eller naturlig).

Tilberedning af urtefrøte, læg løse pressede frø i en infuser. 
Sæt infuseren i glaskoppen. Kog vand, stop kogningen. 
Ligesom boblen stopper, hæld over frø.Efter 1 minut røres 
infuseren 3 gange. Efter yderligere 7 minutter fjernes.Drik, 
eller lad den køle af, kølig drink. Advarsel forurener ikke 
med sødemidler, blegemidler (naturlig kunstig).

Urteblade te
forberedelse.Det
samme som grøn-
te.

Urte rod te
forberedelse, hugge
rødder.Det samme
som sort te.

Brug af en mikrobølgeovn, når du brygger en tepose, bringer smagen frem.
Fjern mærket fra teposen og sørg for, at metalhæftet er fjernet.Mest papir
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tags bruger billigt blæk, misfarvning af vand, forstyrrer smagen.
Kom varmt vand i en tekop >tilføj dit valg af tepose>opvarm i 
mikrobølgeovn i 30 sekunder på halv effekt(400-500 watt)>Lad det trække i 
mikroovnen i et minut>tag det ud>god fornøjelse!

Filtreret vand
for et godt helbred!!!

Drikkevand er bedst(kan være tilsat smag)

Privilegium 3
Spisbar, sund mad!
En del af en daglig rutine er at spise.Hvor er vi sunde, hvor længe lever vi. Har 
meget at gøre med vores spisevaner.
Foder 5 gange om dagen:
'Morgenmad,omfatter vand, urter, krydderier, honning, 
kaffe, .. Tidlig snack,omfatter vand, frugt, urter, te, .. 
Frokost,inkluderer vand, salat, æg, kaffe, ..
Sen dag snack,omfatter vand, nødder, bær, krydderier, kakao, .. 
Aftensmad'.omfatter vand, middagstema, te eller kaffe. Grøntsager.
7 fødevarer, der bør spises dagligt:Svampe(champignon), Korn(rug, byg, 
linser, majs, havre, hirse, quinoa, ris, sorghum, hvede),Varme chilier, Løg
(brun, grøn, rød, forår, purløg, hvidløg, porre), Persille, Sød-Capsicum, 
Grøntsager(asparges, bønner, broccoli, blomkål, gulerødder, ærter, 
spirer..)

Hver ugedag skal have et middagstema:Dag 1:Grøntsager; Dag 2:
Fjerkræ;Dag 3:Pattedyr;Midt på ugen:Krybdyr;Dag 5:Fisk og skaldyr; 
Weekend:Nødder og frø;Sjov dag:Insekter.
Diæt nr. nr's:Kunstige sødestoffer, Fremstillet mad, Genmodificeret 
mad, tilsat Fructose.
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Fruktosehovedårsagen til diabetes fedme(Spæk mennesker).Fruktose er dårligt, uanset 
om det kommer i sukker eller frugt.Tilsætning af Fructose under forarbejdning af 
drikkevarer eller fødevarer er en sundhedsfare, det ender. Forarbejdning, distribution, salg 
af denne type drikkevarer eller fødevarer er kriminelt,FRKR6

Undtagelse:Ubehandlet,bær,frugt,honning,grøntsager.
Sig nej til:Alt hvad der indeholder:Fruktose, glucose, sukker; 
morgenmadsprodukter, kiks, kager, chokolade, frugtjuice, is, marmelade, ketchup, 
slikkepinde, limonader(Cola, energi..)marmelade, müslibarer, saucer, vin...

Fremstillet mader for salt har for mange konserveringsmidler, er ofte 
for fedtet og er tilsat sukker, hvilket gør det uegnet til konsum af 
mennesker, kæledyr og husdyr.Fremstillet mad er en årsag til højt 
blodtryk, tilstopning af arterier og fedme(Spæk People). Forarbejdning, 
distribution, salg af fremstillede fødevarer er kriminelt,FRKR6
Sig nej til:Mejeri-mælk, Mejeri-ost, Fastfood,

skinke, hamburgere, salami,...
Fremstillet:Brød, Kød; Pizza, pølser, 
Bearbejdet: Frugt, supper, grøntsager...
Banket, Fest, Smorgasbord, lange måltider type spise er ude.Overspisning 
er ude. Indtagelse af alkohol, mens du spiser er ude. Ørkenen er ude. At 
spise små portioner er i. Drikkevand til måltiderne er i.

Gm afgrøde(monsterfrø) >Gm mad(usund mad)
Genmodificeret(konstrueret)afgrøde er baseret på frø ændret af mennesker af1 
Gudsoriginalt design.Med henblik på grådighed, profitmagt og fornærmelse1 
Gud.1 Gudønsker ikke menneskelig genetisk omstrukturering. Evolution er at 
udvikle sig, mutere,...
Baggrund:Under den amerikanske invasion af Sydøstasien. Det amerikanske 
militær beordrede udviklingen, brugen af   herbicider(Agent Orange), et våben af, 
masseødelæggelse af vegetation, økosystem.Fjernelse af løv gjorde det
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lettere fra luften at skyde flygtende børn, kvinder og husdyr ned (øg 
drabsraten).Det forgiftede økosystem førte til mutationer. Resultatet af 
fosterskader, syge mennesker, syge dyr..

Herbicider er farlige, forurenende jord, vandveje.Producenter, distributører 
af herbicider retsforfølges,FRKR7. Regeringen, der tillader denne forurening, 
erstattes,FRKR7.Fødevarer forurenet(herbicider)er uegnet til forbrug(dyr, 
menneske). Det er ødelagt!
Herbicidproducenter(grådige rovsnylteprofitører)udvidet fra plantedræber til 
frøforgiftning.Et normalt frø modificeres ved at bruge teknikker, der er 
indlært til at skabe 'herbicider'. Disse modifikationer skaber unaturlige 
mutationer'Monster frø'.Ændringer gør frø impotente til gensåning af 
afgrøde, hvilket tvinger til altid at købe frø hver sæson(ond umoralsk 
grådighed). Bier afviser Gm-planter!
Evolution bemærker modificeret frø. Det reagerer ved at ændre alt, 
som et frø kommer i kontakt med, økosystem, fødekæde.Afgrøde fra 
Gm frø ender med at gå lige(brød)til menneskeføde eller via dyrefoder
(fisk, kød, fjerkræ).Væsner(havdyr, fugle, pattedyr)fodret med Gm-
afgrøder direkte(kylling, gris..)eller indirekte(Gnaver spiser frø, gnaver 
spist af rovdyr, rovdyr dræbt af jæger bliver gourmetmiddag..).Spis 
ikke Gm-middag!
GM fødevarerer hvad folk rent faktisk spiser.Det hele starter som genetisk 
modificeret(konstrueret)frø(GM-afgrøde).GM-afgrøder på grund af flow-on-
effekten ændrer en hel fødekæde.At skabe mutationer, der skaber nye 
sygdomme, livstruende globale plager i alle medlemmer af en fødekæde! 
Inklusiv mennesker!Folk vil blive mere syge, dø yngre, flere misdannelser, 
flere syge babyer, flere aborter...Vil ændre menneskets DNA.
GM-fødevareoverlevelsestrussel:Alfalfa, babymad, bacon, brød, majs, 
morgenmadsprodukter, raps, æg, skinke, margarine, kød, kartoffel, papaya, 
ærter, fjerkræ, ris, pølser, sojabønner, tomater, hvede, zucchini,...
Efterspørgselfra samfundet uforfalsket mad.Ingen:Alkohol, genetisk 
modifikation, Herbicider, Insekticider, Fremstillede fødevarer,ingen tilføjet: 
Salt, sødemidler(kunstig eller naturlig),...

Fejre:Ernæringsdag 7.3.7 Godt helbred Dag 12.1.7(NAtm)
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Privilegium 4
Beskyttende overkommeligt tøj!
Beskyttende tøjer nødvendig for at beskytte en menneskekrop mod klima, 
sygdom, forurening.Beskyttelsestøj skal være behageligt, nyttigt. 
Beskyttelsestøj skal være til at betale. Beskyttelsesbeklædning består af 
hovedbeklædning, tøj, sokker, fodbeskyttelse.Beskyttelsestøj bæres altid 
udenfor.
Hovedbeskyttelse består af balaclava, beanie, K-tørklæde, 
øjenbeskyttelse, hjelm.Balaclava(Beanie), K-tørklædejegs strikket 
af uld eller en blanding af bomuld og uld(ingen syntetisk fiber). 
Kan være enhver farve eller mønster. Øjenbeskyttelse og hjelm 
giver UV-beskyttelse. Visiret er buet sideværts, lige op og ned, 
ubrydeligt, meget ridsefast, blokerer UV-stråler, dugger ikke, 
blændingsjustering(mørkere, lysere, lysere mørkere).Hjelmen har 
en læderbagside som nakkebeskytter.
Beskyttende tøj,Overall(med hætte)eller 2-delt lavet af hør, bomuld, uld 
eller en blanding af bomuld, uld(ingen syntetiske fibre)enhver farve, 
mønster.Begge skal have en t-shirt-hals, puffet*arme, ben lukket kl
håndled, ankler(udkast til bevis).*Puffede arme, ben tillader albue, knæled at bevæge 
sig frit, også luften indeni skaber klimakontrol for hud og krop.

Tøj er lavet af naturlige fibre: dyrehuder, plantefibre, silke,

bomuld eller uld.Kunstige fibre bruges ikke til tøj, der berører 
menneskelig hud.Produktion af kunstige fibre tøj ender.
Beskyttelsestøj er behageligt, langtidsholdbart, praktisk talt, 
overkommeligt. På mode(designer mærke)beskyttelsestøj er overpris, 
dyrt, upraktisk, kortsigtet.Ikke acceptabelt!
Fødder har brug for beskyttelse mod klimaet, slag.Hud, tæer, ankler er i 
fare. Fodbeskyttelse består af sokker, støvler. Bær altid fodbeskyttelse, når 
du begiver dig ud.
Strømper er lavet af bomuld, uld, en blanding af bomuld, uld
(ingen syntetisk)enhver farve ethvert mønster.Sokker dækker 
fødderne til 7 cm over anklerne.
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Støvler har overdel beskyttende læder, indre blødt læder(ingen 
syntetisk)såler læder eller gummi.Støvler beskytter fødderne op til 
7 cm over anklerne.Syntetisk fodtøj opvarmer fødderne ved at 
koge dem. Du kan ikke gå.
Håndbeskyttelse i form af 
handsker(ingen syntetisk)bæres 
efter behov!
Skynd:
Designermærke er en elitær del af rigdomsapartheid.Designermærket er 
overprissat.Fremstillet af slavearbejde.Skabt til arrogant velstillet at snubbe de 
kæmpende trængende og fattige. Undgå folk, der bærer disse.
Designer mærke!Mennesker, der var designermærke! 
Forhandler, der sælger Designer label!Overpris 
beskyttelsestøj! Upraktisk moderigtigt 
beskyttelsestøj! Beskyttelsestøj lavet af kunstige fibre! 
Skam og skymennesker, der håner hjemløse. De 
betaler for at få tøjet til at se vasket ud, få flået 
målrettet og lavet huller i dem.
Uacceptabel trashy dresscode:

Lad skralde mennesker vide, at de er skraldede.
Undgå syntetisk tøj fodtøj.Slutproduktion af 
syntetisk tøj, fodtøj.Syntetiske materialer ødelægges 
af Shire! Ulovlig syntetisk producent får,FRKR6.

Beskyt din krop brug beskyttelsestøj udenfor! 
Privilegium 5
Hygiejnisk, overkommelig Shelter!
Mennesker har en1 Gudgivet ret til: 'Affordable Secure Living Quarters 
(Ly)'.Regeringen har pligt til at forsyne sin befolkning med sikre boliger til 
overkommelige priser.Shelter leveres af'Shire'(Lokal regering). En del af 
Shire-planlægningen.Hjem!!
For enShireat levere overkommelige boligkvarterer alle Freehold jord og
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husly(privat ejet)overføres til det.Tom overdraget ejendom er fyldt med 
hjemløse, familier på ventelister. Huse med flere soveværelser med 
kun 1 beboer tager imod andre beboere.Det er uacceptabel antisocial 
adfærd for 1 person, der har mere end 1 soveværelse.

Alleoverkommelige boliger er lejeboliger.Til sidst forfængelighed 
prydhave, fritstående boliger erstattes af fælles klynge boliger.
Klyngeudlejningsbolig leveres af en 'Shire'.
Alle klyngeboliger har 3 niveauer af lejere + 1 niveau glashus! Stueplan, 
niveau 1, niveau 2, glashushave(lejere kan dyrke planter).Klyngebolig 
består af enkelte enheder(1 værelse), parenheder(2 værelser), 
Familieenheder(3 værelser...). Obligatoriske retningslinjer(familiestatus, 
alder)ansøge.
Alle overkommelige sikre boligkvarter er lejeboliger.Ugentlig leje er 14% af lejers 
brutto ugentlige indkomst. Lejen for flere lejere er 14 % af lejernes fælles brutto-
ugeindkomst.Eksempel: 100 USD brutto ugentlig indkomst, husleje 14 USD. 1000 
USD brutto ugentlig indkomst, husleje 140 USD.
Shireleverer strøm(ingen gas)og vand med dagligt minimum(Gratis), (så 
betal)maksimalt afbrudt forbrug.Shire leverer også kommunalt vaskeri, 
vedligeholdelse, rekreation, affald og kloakering.
Enlig lejer har ret til 1 værelses fællesbolig.I en alder af 63 overføres til 
pensionistbolig(obligatorisk).Enkelt 1 værelse lejer bruger på samme 
niveau fælles toiletter, brusebad og på nederste niveau vaskeri, bad.

Par(1Han,1Hun)lejere har 2 værelser:stue, soveplads, tekøkken, toilet, bad. 
Del vaskeri, bad på nederste niveau.Bevæge sig(obligatorisk)til 
'Familieenheder', når børn ankommer.
Familielejere har 2 værelser(opholdsstue, soveplads, tekøkken og toilet, 
bruser. Dele vaskebad på nederste niveau)+ 1 værelse til hver 2 børn.
Efter sidste barn flytter ud(ved 18 år obligatorisk).Par transfer 
(obligatorisk)til parbo. Et par bliver single, flytter(obligatorisk)til en 
enkelt enhed.
Lyer overkommelig, komfortabel, hygiejnisk, beskyttende.Shire kommunale 
klyngeboliger opfylder alle menneskelige behov!Et sted at starte og vokse
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familie.
Cluster Homes tillader små kæledyr: Akvarium, 
terrarium, små hunde.Tillad ikke katte, dyreliv, husdyr, 
noget, der er større end en lille hund, ingen avl.
Væsner, der er en trussel mod lejere og levesteder.

Bemærk!Lejere med psykiske, fysiske, seksuelle handicap bor i særlige 
krisecentre, der leveres af provinsregeringen.

Støtte Fælles Klyngeboliger. Dit hjem! 
Dit fællesskab!
Privilegium 6
Tilbede og tro på1 Gud!

Formynder Værge gudstjeneste dagligt1 Gud.1 Gud ønsker 
respekt, ønsker at blive idoliseret.1 Gudhvem er både Han, 
Hun. Den oprindelige sjæl, der skabte det fysiske univers
(Menneskeskæbne)og det åndelige univers (Himmel).
Forgude1 Gudvise respekt, tilbede.
1 Gudønsker, at menneskeheden skal være vogter af det fysiske 
univers(Menneskeskæbne).Efterhånden som mennesker 
udviklede sig,1 Gudsender beskeder, der skal bruges som guide.
Den seneste besked er 'Lovgivermanifest' det gør alle tidligere 
beskeder forældede.

1 Gudgav en del af den oprindelige sjæl til alle livsformer i det fysiske univers.
Tilbedelse holder en sjæl i kontakt med det åndelige univers.Individuel 
tilbedelse i samfundet holder mennesker i kontakt med1 Gud.
Tilbedelse1 Gudindebærer at bede, pleje, bruge, nyde1 Gud's
kreationer.Tilbedelse omfatter alt, hvad der er behageligt for1 Gud, 
uanset om de beskæftiger sig med spørgsmål om tro eller en 
troendes gerninger.Dette inkluderer ritualer, overbevisninger, 
arbejde, sociale aktiviteter, personlig adfærd...

1 Gudønsker ikke specialbyggede gudstjenester. Derfor bliver 
specialbyggede gudstjenester revet ned. Byggemateriale er 
genbrugsbygnings 'Gratis Uddannelse'-forbindelser.Guardian 
Guardian tilbeder hvor som helst, når som helst eller på sjov dag 
ved en sammenkomst i en skole.
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1 Gudønsker ikke ofre.Men at søge, opnå, anvende viden 
hele livet. Videregivelse af livserfaringer, 
videnskontinuitet.Derfor erstattes altre med talerstol.
1 Gudkun ønsker1 Tromed mange sammenkomster 
(Bønnegrupper).1 Trohar 1 guide(Lovgivermanifest)
det behøver kun1 kirke(Universets vogtere)med 7 
uafhængige forvaltninger, der repræsenterer7 
stammer.
1 Troer den eneste Religion, der gør alle andre 
religiøse grupper, Cults'.Kulter skal konvertere til1 
Tro.En depotværge skal ydmygt bestræbe sig på at 
omvende vantro til1 Tro.
Der er kun 1 Idol,1 Gud!Alt andet er falske idoler.Undgå falske idoler 
og alt, der er forbundet med dem.
Depotværge Værge har en1 Gudgivet ret til at udøve deres religion. 
Enhver eller organisation, der nægter eller griber ind i denne ret, er 
undgået.Desuden beder vi om det1 Gudholder dem ansvarlige i livet og
Efterlivet.
Tilbedelse1 Gudinvolverer at bede.Deter den bedste måde at holde 
kontakten med1 Gud.Når ingen lytter! Når der ikke er håb! Bede!1 Gud
lytter.

1 GudBøn 1 Gud venter på at høre fra dig!
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste Univers 
Moder og Universets Fader
1 og kun Idol for mig at tilbede, jeg 
lover ikke at have andre idoler
Jeg vil undgå alle falske idoler og genbruge deres symboler. Jeg 
bestræber mig på at rehabilitere alle vildledte sjæle
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Vis din tilbedelse af Skaberen!
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Privilegium 7
Ytringsfrihed med moralske begrænsninger!

Custodian Guardian støtter ytringsfrihed med moralske 
begrænsninger.I et frit fællesskab har enhver person, 
undtagen rehabilitatorer, ret til at sige deres mening.

Deres er et behov for at have en ytringsfri etikette: intet dårligt sprog(bølle, 
højt, uhøfligt, bande).
Ytringsfrihed giver et fællesskab mulighed for at maksimere offentlighedens 
bevidsthed og deltagelse.Ytringsfrihed overført til fællesskabsudvalg giver mere 
ærlighed og gennemsigtighed.Intet er bedre end et frit fællesskab, der debatterer 
frit.
Ytringsfrihed er større end bare at chatte, debattere, diskutere, tale. Det 
omfatter hele kommunikationsområdet(lyd, digital, intellektuel ejendomsret, 
trykt, verbal, visuel)der er tilgængelig.ophavsret,tyranniet af grådighed, 
parasitære, rovdyr, profitør er en krænkelse af ytringsfriheden.At hævde 
ophavsret er en forbrydelse,FRKR6
Ytringsfrihed kræver håndhævbare moralske begrænsninger.At bruge 
ytringsfriheden til at opildne, had, hærværk eller vold er kriminelt,FRKR3.Eksempel:
Amerikansk krimidrama, der beskriver en FBI-agent, der dræber en person, som et 
godt drab. Deres er ikke godt at dræbe. Det tilskynder ordensmagten til at dræbe. 
Killer Cops er feje kriminelle, der sidder i bur,FRKR7

At bruge ytringsfrihed til at se børnepornografi er kriminelt,FRKR3.At 
sørge for(stille, stille til rådighed)børn, voksenpornografi er kriminelt, 
FRKR6.
Det er kriminelt at bruge ytringsfriheden til at bedrage, tjene penge,FRKR3.

Brug af ytringsfrihed til at vildlede, homoseksuelle, der hævder at være ligeværdige 
og normale.Ikke sandt, homoseksuelle har et seksuelt handicap, der er en trussel 
mod arternes overlevelse. Deres modbydelige parring(anal, oral parring)adfærd er 
en trussel mod børn.At påstå homoseksuelle er normale er vildledende af den 
værste slags,FRKR4.Det gælder alle medier, der vildleder om seksuelt handicap.

Medier, der bruger ytringsfrihed til at vise homoseksuelle, der opdrager børn som 
normalt.Dette medie støtter børn, der misbruger en yderst afskyelig forbrydelse, 
FRKR7.Skuespillere, produktionshold, distributører retsforfølges,FRKR7.

Nultolerance over for forældre med seksuelt handicap
Ytringsfriheden værdsættes, bruges, beskyttes.Misbrug af ytringsfrihed ophører!
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Ofte bruger regeringen ytringsfrihed til at hjernevaske, opildne, til 
propaganda, vildledning, løgn. Regeringsmedlemmer, der opfører sig sådan, 
fjernes fra regeringen. De kan ikke stille op til genvalg. De bliver undgået at 
skamme sig for livet og efterlivet!
Frihed(utopisk, fantasi)er uansvarligt misbrug af ytringsfriheden.Denne 
frihed, til at gøre som du vil, fri vilje, at være uhøflig, hadefuld, frihed fra 
statstvang, frihed fra syndens trældom.Denne form for frihed er egoistisk 
og underminerer et samfunds sikkerhed og overlevelse.
Mennesker kan ikke håndtere for meget frihed.For meget frihed fører til anarki, 
kedsomhed, umoral,...Mennesker har brug for håndhævede regler og 
forskrifter(baseret på moral), hold ansvarlig hver gang, brug Custodian 
Guardian Law Giver Manifest som guide!
Ytringsfrihed brugt ansvarlig med moralsk tilbageholdenhed er den lim, der 
holder et fællesskab sammen.Denne type samfund har1 Gud's støtte.Dette 
er et værgefællesskab. Slut dig til dem!

Ytringsfrihed med moralske begrænsninger a1 Gudgivet privilegium!

Privilegium 8
Ven, stift familie!
1 Gud'sdesign vil have mennesker(1 han, 1 hun)at parre sig og 
formere sig for artsoverlevelse.Samfundsdesign for den bedste 
overlevelse, han og hun indgår en hellig ægteskabskontrakt og 
stifter en familie.Den nye familie opdrager deres børn med støtte 
fra lokalsamfundet.

1 Gud'sdesign for at sikre artsoverlevelse har inbygget trang til at parre sig.
For primitive arter er det parring af ethvert modsat køn, der bestod visse 
bejlerritualer.Mennesker mere avancerede, snyd! De omgår frieri med, Lust!

At finde en makker.Hedninger(Kristendom,...)kig efter kærligheden. Makker for 
begær bliver trashy og mange finder aldrig en mage at formere sig med.
Kapitalistens makker til at være trash og nogle gange for at øge rigdom og/eller 
indflydelse. Mange kulturer har forældre til at bestemme.Ingen af   disse er i 
afkoms og samfunds bedste interesse.
Depotværge får provinsregeringen til at bestemme under 'CE' 
(Nødtjeneste i lokalsamfundet)der indgår en 'hellig ægteskab'-kontrakt
(HMc).Hvert 17. år Hun og hvert 18. år deltager han.Under CE bliver alle 
vurderet på, hvordan de kan være mest nyttige for stammen. CE
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hjælper også med partnervalg.
Hun og han, der fysisk ikke er i stand til at formere 
sig, bliver 'plejeforældre'.De indgår en 'hellig 
ægteskabskontrakt'.'CE' forsyner 'Børnene'.
Hellig ægteskabbegyndelsen af   en familie.
At tilfredsstille1 Gud, for arts overlevelse, for at opfylde 1's skæbne, menneskers 
udødelighed: Ven, former dig, stift en familie!Børn har brug for at vokse op i et 
moralsk, kærligt, omsorgsfuldt miljø medHan hunsom rullemodeller.en 'Hellig- 
Ægteskab' kontrakt dækker disse moralske og juridiske spørgsmål.Samme køn, 
forvirret køn eller børnemisbruger kan ikke indgå denne kontrakt.
Seksuelt handicap(samme køn, forvirret køn eller vold mod børn), kan du ikke 
indgå denne kontrakt.Enhver, der har indtastet en 'HMc', får den annulleret. 
Selv dem, der blev legaliseret af umoralske anti1 GudRegering. Seksuelt 
handicap, du er aldrig lige. Det er mennesker, der har brug for karantæne. For 
at beskytte børn.
Det 'Hellig ægteskabkontrakt' har en begyndelse og en slutning.Det 
begynder på bryllupsdagen med underskrift.Det slutter, når det yngste barn 
fylder 17 år for SHE, 18 år for HE.

Krav før bryllupsdagen
'CE' håndterer alle større krav før bryllupsdagen.Der kan være 
tilfælde, hvor 'CE' ikke håndterer krav før bryllupsdagen.
En han, hun annoncerer deres 'Engagement' ved en 'Indsamling'.De går til 'Shire'
kontor tilmelde dig et 'Start en familie'-kursus. I løbet af kurset får de en læge, der 
viser, at de er i stand til at blive gravide. Der kræves også en profil, der viser mental 
og følelsesmæssig kompetence til at opdrage børn. Mislykkes enten, resulterer det 
i annullering af engagement og"Ingen"HM kontrakt.
Et par har brug for en up to date,'Avle'(Aktiver kontra passiver, rettigheder)
udmelding.Eventuelle aktiver, modtagne rettigheder, forpligtelser pådraget 
bryllupsdagen føjes til 'Avle'-opgørelsen.
Bemærk!Enlig forsørger, ugifte forældre, personer med seksuelt handicap 
(samme køn, forvirret køn, børnemisbruger)ikke kan opdrage børn.

Krav til bryllupsdag.
Bryllup afholdes på dag 6 af Celebrant fra Sheriff's 
Shire-kontoret.Brudeparret leverer fingerringe (*)
'Medicin'er, profiler og Avle'er.De bringer forældre 
brødre og søstre. Ingen andre må deltage (ingen 
børn).
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BEMÆRK !Hun beholder sit efternavn.*Hun fingerring, 9 karat almindelig rose- 
guld eller almindeligt guld, indgraveret: dato, brud og brudgom 1stnavne. 
Fingerring, 9 karat almindeligt gult guld, indgraveret: dato, brudgom og brud 1st

navne.

1 Gud venter på at høre fra dig!
MultiplikationBønFejr multiplikationsdagen 3.1.7 NAtm

Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Tak 'Du for 
fornøjelsen af   parringen
Beder om frugtbarhed og sunde fødsler Løfter om at parre 
sig, formere sig og stifte en familie, så menneskeheden kan 
kolonisere det fysiske univers til ære for1 Gudog 
menneskehedens gode
Denne bøn bruges på bryllupsdagen og multiplikationsdagen

Pompøse store bryllupsceremonier og 
ekstravagante receptioner er anti-
sociale, arrogante.De bliver undgået 
af samfundet.Skynd dig, skam!

Hellig ægteskab kontrakt

Titel:CG.Hellig ægteskabkontrakt Formål:
Ven, multiplicer, stift en familie!
Tidsperiode:Begynder bryllupsdagen.Slutter, når yngste barn fylder 17 
år for Hun, 18 år for He.
Børn:3 er obligatoriske,flere er ønskelige.
Parring:Ene parringsrettigheder!Daglig parring ønskelig for at blive gravid 1st

tid.
Undfangelse:Ingen graviditet efter 10 uger, medicinsk støtte er et must. 
Ingen graviditet efter 50 uger, kontrakt annulleres.Undfange årligt indtil 
kvoten på 3 børn er nået.
Forældre:Han, hun skal tage forældrekursus.Han, hun deltager i Shire 
SmeC, provins PHeC efter behov.
Skilsmisse: 1 part skal findes skyldig.*Skyldig mister hver
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berettigelse fra 'Avle'-opgørelsen + eventuelle gevinster opnået under kontrakten. 
Der skal heller ikke være mere kontakt med børnene.

*Begge skyldige, børn går i plejefamilie.
Årsager til skilsmisse:Afhængighed, utroskab, rehabilitering i bur, 
mental inkompetence, 7 uger på livsstøtte, 50 % eller mere fysisk 
handicap.
Underskrevet af:Brud................................................. ...................................

Brudgom................................................. ............................
Bevidnet af Celebrant:................................................................ ........... Dato:
................................................................ ................................................
Deltagere:................................................................ ...................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Håndhæves af:Shire sherif

Religiøse vielsesritualer skal udføres på hverdage den 7.Efter parret vender 
tilbage fra deres bryllupsrejse.De kan varetage deres religiøse 
forpligtelser. Eksempel: deltage i samling.
Efter indgåelse af den hellige ægteskabskontrakt(HMc)parret har 2 valg.
Indtast en ledsagerkontrakt(Cc), eller adskilt.Bemærk! Ledsagerkontrakt 
er ikke tilgængelig for seksuelle handicap ramte!

LedsagerKontrakt
Titel:Ledsagerkontrakt Formål:
Venskab, dele livet!
Tidsperiode:Indtil adskillelse eller død.Adskillelse skal give 3 
måneders varsel på Shire kontor.
Afsluttende 'Avle'-erklæring fra 'HMc' eller ny 'Avle'-erklæring bliver en del af 
kontrakten.Hvis adskillelse hver får halvdelen af   aktiver ejet.Ved død 1 får den 
anden alt. Ethvert testamente ignoreres.
Underskrevet af:Hun ................................................... ...................................

Han ................................................... ................................................
Bevidnet af Shire Officer:…................................................................ ..........
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Dato:................................................................ ...................................
Ledsagere' kan udveksle ringe efter at have underskrevet en 
'ledsagerkontakt'.Hun fingerring, 9 karat almindeligt hvidguld, 
indgraveret hans, hendes 1stnavne.Han fingerring, 9 karat 
almindeligt hvidguld, indgraveret hendes, hans 1stnavne.

SelskabBøn1 Gudventer på at høre fra dig!
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Tak 'Du for 
nydelsen af   kammeratskab
Beder om langvarigt delingskammeratskab. 
Løfter om at harmonisere og dele
Socialiser med andre kammeratskabspar til ære for
1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges, når du indgår kontrakt!

Utroskabbryder et løfte om at forblive trofast ...
Utroskab er at bryde et løfte, der er givet mellem en han og hun om at 
forblive tro mod hinanden.Det løfte kan være en mundtlig aftale mellem 
elskende, nævnt i et kærlighedsbrev, eller en del af ægteskabsløfter.At 
bryde dette løfte er et tillidsbrud, en illoyal handling en utro overtrædelse. 
Ethvert brud er ansvarligt!
Utroskab er et løftebrud.En moralsk fejl af enten en Han eller Hun eller 
begge dele.Denne overtrædelse indebærer, at familie, venner, naboer, 
samfund,...

Ægteskabsbrud

I løbet af en 'hellig-ægteskabskontrakt' er enhver seksuel overtrædelse en 
moralsk uret, som også er en samfundsforbrydelse.Seksuel overtrædelse(anal, 
oral eller vaginal)af mand med en anden Hun, Han eller Dyr. Seksuel 
overtrædelse(anal, oral eller vaginal)af kone med en anden Han, Hun eller Dyr.
Disse overtrædelser er, utroskab«. Det resulterer i obligatorisk annullering af 
en 'HMc'(skilsmisse)!
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Hvis konen ikke er gravid, og der ikke er børn.Utroskaberen(han eller 
hun)er retsforfulgt,FRKR4! Alt, der ejes af utroskaberen, går til ofret for 
dette forræderi som kompensation.Mand og hustru er 
ægteskabsbrydere, begge retsforfulgt,FRKR4og alt, hvad de ejer, går til 
statskassen.
Hvis konen er gravid og eller der er børn.Utroskaberen(han eller hun)
er retsforfulgt,FRKR5! Utroskaberen(mand eller kone)må aldrig se eller 
være i nærheden af   børnene. Alt, der ejes af utroskaberen, går til 
ofret for dette forræderi som kompensation.Mand og kone er 
ægteskabsbrydere, begge er retsforfulgtFRKR5og alt, hvad de ejer, går 
til statskassen. Børn går i plejehjem og skal aldrig se deres forældre 
igen.

Skilsmisse
Skilsmisse bliver obligatorisk, når 1 eller begge parter i enHMc' misligholder den eller 
bliver ude af stand til at opfylde deres forpligtelser.Gentagende lovovertrædere af 
afhængighed(Rul 4).Ægteskabsbrud.Hvis 1 eller begge parties af, 'HMc' gå ind i bur 
rehabilitering. Hvis 1 eller begge parter af, 'HMc' er 7 uger på livredning.Certificeret 
mental inkompetence. Certificeret 50 % eller mere fysisk handicap.

Skilsmisse 1 part skal findes skyldig.Skyldig mister alle rettigheder fra 'Avle'-
erklæringen plus eventuelle gevinster opnået under kontrakten.Der skal ikke 
være mere kontakt med børnene.Begge skyldige, børn går i plejefamilie. Aktiver 
går til statskassen.

Adskille
Adskillelse efter afslutningHMc.Værdien af   'Avle'-udsagnet er delt 
lige.Begge parter skal holde kontakten med børn(børnebørn).
Adskillelse af ledsagere efter at have givet 3 måneders varsel på Shire-
kontoret. Værdien af   'Avle'-udsagnet er delt lige.Begge parter skal holde 
kontakten med børn(børnebørn).

Forældreskab

I øjeblikket er et flertal af forældre ikke i stand til at give 
deres børn mulighed for at producere deres bedste. 
Dette er på grund af rigdom-apartheid, mange børn 
nægtes muligheden for at producere deres bedste. 
Custodian Guardian har svaret:Afslut rigdom apartheid 
aktiv strip, bur(FRKR6)de kriminelle, der er årsag og 
virkning af rigdomsapartheid.
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Custodian Guardian bruger fællesskabsforældreskab, gratis uddannelse, Learn 
and Teach, Shire SmeC, Province PHeC!Community forældreskab et samarbejde 
mellem lærde, pædagoger, læger, forældre.Vær med til et godt forældreskab.

SmeC'Shire Medical & Education Complex'.
PHeC'Provinshospital og uddannelseskompleks'.

PDEc'Provinsielt forsvars- og beredskabscenter'.
CE'Samfundets beredskab"

Navngivning af børn

Custodian Guardian give deres nyfødte 3 navne.1stnavn(op til 10 bogstaver), 
2ndnavn(op til 10 bogstaver), familie navn(op til 10 bogstaver). Ingen af   
navnene har mere end 10 bogstaver.CG vælg den nyfødtes navn før fødslen. 
En nyfødts navn repræsenterer fortsættelsen af   en mødres og fædres 
familiearv.
Den 1stnavn på en Hun nyfødte har en hun 1stnavn fra mors familie
(levende eller død).Den 1stnavn på en Han nyfødte har en han 1st
navn fra faderens familie(levende eller død).Ved fødslen er forældrene 
usikre på et navn. Den nyfødte får standard 1stnavn. A Hun nyfødte får 
mødrenes 1stnavn. A Han nyfødte får fædrenes 1st
navn. Navne, der først er givet, kan ikke ændres.

Den 2ndnavn på en Hun nyfødte har et kvindenavn fra faderens familie
(levende eller død).Den 2ndnavn på en Han nyfødte har et mandsnavn 
fra moderens familie(levende eller død).Ved fødslen er forældrene 
usikre på et navn. Den nyfødte får standard 2. navn. A Hun nyfødte får 
fædrenes mødres 1stnavn. A Han nyfødte får mødrene fædres 1stnavn. 
Navne, der først er givet, kan ikke ændres.
Når du indtaster en 'helligt ægteskab'kontrakt. Hun beholder sit 
familienavn, ligesom han gør. Familienavnet på en nyfødt er 
mødrenes efternavn(obligatorisk). Familienavnet på en nyfødt er 
fædrenes efternavn(obligatorisk).

Familieenheden en fælles standard!
Privilegium 9
Hav et kæledyr!

En del af en værgeformynders pligt er at leve i harmoni med dyr. En 
'Custodian Guardian-familie' vil inkorporere dyr i deres familie. Disse 
dyr er kendt som kæledyr. De bliver trænet, plejet og elsket.

8 1 Trosrulle 3 LGMSom det er skrevet skal det være18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Gud 1 Tro 1 KirkeUniversets vogtere
www.universecustodianguardians.org

Kæledyr må ikke være til fare for samfundet, habitatet og dets vilde liv. Kæledyr er 
ikke giftige. Kæledyr er ikke rovdyr. Kæledyr er ikke dyreliv. Kæledyr er ikke større 
end en lille hund. Kæledyr kan ikke flyve.
Pattedyrs kæledyr er afsexet.Kun autoriserede opdrættere kan 
avle. Uautoriseret avl,FRKR3for hvert dyr. Pattedyr holdes ikke 
bare inde, men bliver eksponeret udenfor.

Hunde og deres plejere skal gennemføre lydighedstræning. 
Hvis man ikke gør det,FRKR1.Store hunde bruges ikke som 
kæledyr. Brud, store hunde tages fra ejer,FRKR1.Kun små 
hunde bor i klyngehjem.
Katte er rovdyr og kan lide at strejfe, hvilket gør dem uegnede 
som kæledyr, brud,FRKR3.Flyvende fugle skal være frie til at flyve. 
Gør dem uegnede som kæledyr, brud,FRKR2.

Klyngehjem tillader små: Akvarium, terrarium, små 
hunde.Tillad ikke: Fugle, katte, giftige husdyr, alt, der er 
større end en lille hund, ingen avl.Væsener, der er en 
trussel mod lejere og/eller levesteder.
Akvarium

Akvarium en del af Custodian Guardian 
uddannelsessystemet. Hver SmeC, PHeC har akvarium.
Børnene undervises i vedligeholdelse af akvariet.Koldt 
vand og tropiske fisk er mest velegnede til klyngehjem.
Terrarium

Terrarium er en del af CG uddannelsessystemet. Hver 
SmeC og PHeC har Terrarium.Børn undervises i 
vedligeholdelse af terrarium.Små terrarium er mest 
velegnet til klyngehuse.
Kæledyr må opføre sig naturligt.Før man får et kæledyr, skal ejerne 
uddanne sig selv om, hvordan deres kæledyr opfører sig naturligt. 
Uvidende kæledyrsejere kan tvinge kæledyr til at opføre sig 
unaturligt.Dette er grusomhed mod kæledyr.

Grusomhed mod kæledyr

At holde 1 kæledyr uden at det socialiserer med sin egen slags er 
grusomt. Skamfering:klipning af ører, hale,...FRKR2for hvert dyr! 
Gør ondt:slå, sparke,...FRKR2for hvert dyr!
Mode pelsbeskæring.Maler pels, hud, klæder dem på.Behandler
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dem som mennesker, ikke for at være sig selv.FRKR2for hvert dyr! 
Tortur:madding, forsøgsdyr,..FRKR3for hvert dyr!

Racer: Mops, engelske, franske bulldogs opdrættes med 
stadig mere flade ansigter.Kæledyrsejer er tiltrukket af 
det flade ansigt for dets barnlige lighed. Indavlen giver 
bivirkninger. Vejrtrækningsproblemer får hunde til at 
kollapse i varmt vejr, hjertesygdomme på grund af dårlig 
vejrtrækning. Hundene lider hele livet, pga
menneskelig grusomhed.Kæledyrsejeren synes, at 
vejrtrækningsbesværet er charmerende personlighedstræk. Denne type 
avl slutter,FRKR4for hvert dyr! Sky og skam ejere!
Dyr er også en del af 'CG Free Education' og 'Teach and Learn'. 
Nogle er husdyr, andre er kæledyr.Ikke dyreliv.
SmeC:Nyfødt klub, Grundskole, Pigeskole, Family 
Collegealle har kæledyr.Passet af pædagoger, mødre, 
lærde.SmeC har også landbrugsdyr og 
dyrelivsundersøgelser i Sanctuary.
PHeC:Drengens eneste skole, Lærlingehøjskole, 
Teknisk Højskole, Lederskole, Lederlejralle har 
kæledyr.Passet af lærde, pædagoger og fædre.PHeC 
har også landbrugsdyr og dyrelivsundersøgelser i 
Sanctuary.
1 Gud venter på at høre fra dig!

KæledyrBøn Fejr kæledyrsdagen 11.3.7. NAtm

Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Tak for glæden 
ved kæledyr
Jeg skal træne, passe og værne om alle kæledyr
Jeg bestræber mig på at være en ansvarlig og omsorgsfuld 
kæledyrsholder. Jeg skal beskytte kæledyr mod grusomhed og 
mishandling til ære for1 Gudog menneskehedens gode

Denne bøn bruges på Pet Day eller når det er nødvendigt.
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Kæledyr er et ansvar!Forsømte kæledyr vrede1 Gud!
Privilegium 10:
Hav et voldeligt frit fællesskab!
Folk har ret til at føle sig reddet i deres hjem.De har ret til at føle sig 
reddet på studie og arbejde.Derfor er konceptet 'Custodian Guardian 
Shun Violence' gjort tilgængeligt(se CG non violence koncept)til 
implementering i hvert distrikt.
Shiregive Sentinel(se Shire Sentinel)tjenester. Sentinel håndtag lav til middel risiko 
vagt- og patruljeopgaver.Til eller uden tjeneste vil en Sentinel rapportere antisocial 
adfærd(forbrydelser, forurening, hærværk)og rapportere eventuelle sundheds- og 
sikkerhedsproblemer i samfundet.Sentinel vil arrestere for opfattede brudte brud og 
begået forbrydelser. Ring derefter til hans station for at få en varevogn til at hente de 
anholdte.

Shiregive et obligatorisk 7 timers natudgangsforbud fra 
14-21 timer(CG Klock).For et godt helbred, reduktion i 
energiforbrug, mindre forurening og beskyttelse af 
dyrelivet.Reduktion af kriminalitet, omkostninger for 
regeringen, tilskyndelse til multiplikation.
Beredskabsarbejdere hjælper retshåndhævelsen.Ved at være opmærksom på brud på 
regler, forskrifter på eller uden for arbejdet.De bliver muligvis nødt til at foretage civile 
arrestationer. CE-reservist kan blive tilkaldt for at hjælpe.

Folk hjælper deres naboer, når de bliver angrebet. 
Arbejdere hjælper kolleger. Pædagoger, lærde hjælper 
hinanden.Hver Shires mål er at være voldelig fri.

At have et voldeligt frit fællesskab er en ret og pligt. Ethvert 
menneske har ret til at føle sig frelst. Ethvert menneske har 
pligt til at hjælpe mennesker, der får vold påført sig.gør det 
ikke,FRKR2
Folk, der tillader vold, ser vold,FRKR2 Folk der 
opmuntrer(hej på, hjælp), opildne til, vold , beskytte 
voldelige mennesker mod anholdelse,FRKR3
1 Gud venter på at høre fra dig!

Mindedag 2. 4 . 7. NAtmOfre for kriminalitetBøn
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Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Beder om at lette angsten og 
smerten for ofre for kriminalitet Hjælp ofre for forbrydelser 
med at få retfærdighed og erstatning
Jeg lover at hjælpe med at straffe kriminalitet uendelig 
Bed om at det onde straffes i livet og efterlivet til ære for
1 Gudog menneskehedens gode
Bøn bruges på ofre for kriminalitets dag (Fun Day-tema)!

Vold starter med det ufødte.Voldelige omgivelser i stadig tilbøjelighed til 
vold resten af   livet. Tilbøjeligheden til vold har brug for en udløser for at 
blive voldelig.Udløsere:Alkohol, vrede, frygt, gruppepres, kontaktsport, 
kampsport, uvidenhed, ydmygelse, sindændrende substans, mangel på 
empati, provokation, voldelig video, voldelige videospil,...
En ufødt udsat for, at mor og far misbrugte hinanden 
verbalt. Lær, at det er okay at misbruge verbalt og vil 
gøre det senere i livet.En ufødt udsat for, at mor blev 
fysisk såret af far.Hun nyfødte vil senere i livet udstå 
fysisk mishandling af Han. Han nyfødte vil synes, det er i 
orden at såre hende...
At aggressivt misbruge, intimidere, dominere andre er mobning.Mobning 
starter med intimidering og kan udvikle sig til overgreb. Bøller omgiver sig 
normalt med ulykkelige feje individer.Bølle og bande bliver skyldige ved 
forening. Intimidation,FRKR1. trusler,FRKR2. Såret eller dræbt:regler for 
individuelle, børn, unge, voksne, seniorer eller bander gælder (se CG non 
violence-konceptet).

Volder truslen
Stop Voldstarte derhjemme
Privilegium 11
Gratis behandling ved sygdom!
Gratis behandling ved sygdom er en1 Gudgivet ret til gode mennesker.Gratis 
behandling er ikke tilgængelig for rehabilitatorer.Mennesker med selvforskyldte 
helbredsproblemer(Afhængighed, kannibalisme, elektiv kirurgi, lemlæstelser, 
selvmord,...)ikke få gratis behandling.

12 1 Trosrulle 3 LGMSom det er skrevet skal det være18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Gud 1 Tro 1 KirkeUniversets vogtere
www.universecustodianguardians.org

1 Gud venter på at høre fra dig!
Godt helbredBønFejreGodt helbred Dag 12.1.7 NAtm Kære1 
Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest ydmyge trofaste 
vogter (1stnavn) Undskyld for min usunde livsstil

Jeg bestræber mig på at rette op på det
Støt venligst mine bestræbelser på at rette op. Jeg 
støtter 'Gratis behandling ved sygdom'
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges på et godt helbreds dag

Privat, betalt(grådighed, profitmagt, spild)for sundhedsvæsenet slutter.
Privat sygeforsikring er forældet dens aktiver konfiskeres uden 
erstatning.Privat praksis absorberes uden kompensation af 'SmeC (Shire 
medicinsk uddannelseskompleks)'. Private hospitaler absorberes uden 
kompensation af 'PHeC(Provinshospitals uddannelseskompleks)'.

Privat, grådig profitørende sundhedspleje i korrupte Wealth Apartheid-lande har 
selvregulerende organer.De beskytter uagtsomme kriminelle sundhedspraktiserende 
læger mod retsforfølgelse. Dette organ lobbyer for uretfærdige love. Det hjælper også 
deres medlemmer med at rive patienterne af.Enhver selvregulerende krop(ikke kun 
sundhed)er lukket, dets administratorer i bur,FRKR6

Universitetsuddannet 'GP(Alment praktiserende læge)'er ikke 
rigtige læger.De er pilledispensere til lægemidler.Lægemidlerne 
belønner disse falske læger med kontanter, gaver, rejser,...
Depotværge Værge medicinsk uddannelse for 'GP' er via 'SmeC'.SmeC tilbyder gratis 
lægebehandling(forebyggende, kontinuerlig og efterpleje).

Depotværge Værge medicinsk uddannelse for 'Specialist' er via'PHeC'.PHeC tilbyder gratis 
hospitalsbehandling.

Formynder Værge ambulance, akut træning er via '
PDEc(Provinsielt forsvars nødcenter)'. PDEc tilbyder 
gratis ambulance og nødtjenester. I en katastrofe 
kaldes reserver ind!
Mange lægemidler er giftige og helbreder ikke.De letter(måske) 
ubehag og skal tages på lang sigt.de'Alle'har bivirkninger, der kræver 
flere lægemidler'(gift)flere bivirkninger.
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Lægemidler bruger et parasitisk, rovdyrt 
profitmarkedsføringssystem.Skab efterspørgsel > gentag
(afhængighed)> introducere nyt(bivirkninger)Produkter
(mange ofre ender med at tage 14 piller med bivirkninger om 
dagen).Beløn   sælgere(Læger). Dette korrupte system er 
grunden til, at sundhedspleje er så dyrt og spild.
Lægemidler er primitiv dyr behandling.Lægemidler er en sidste udvej 
behandling.Skynd dig for læger, der kun ordinerer lægemidler. De er 
inkompetente korrupte"Kvaksalvere”. Kræv de diskvalificeret.Bemærk!
Overholdelse af depotværge kostråd og efter øvelser reducerer 
lidelser med 80 %+.
Rehabilitatorer, der modtager begrænset sundhedspleje, 
faktureres.Rehabilitatorer kan ikke gå på livsstøtte.
Rehabilitatorer modtager ikke kosmetisk kirurgi.

Mennesker med selvforskyldte helbredsproblemer betaler for 
sundhedspleje: Alkoholisme, afhængighed, vovede djævle, 
spændingssøgende, faste, lemlæstere(kropspiercing, omskæring, kosmetisk 
kirurgi, tatoveringer, transfusioner, transplantationer), rygere, ...Folk, der er 
ligeglade med deres helbred, bliver holdt ansvarlige.

Ethvert samfund skylder gode mennesker, gratis lægehjælp! 

Privilegium 12
Gratis uddannelse!

Gratis uddannelse er en1 Gudgivet ret til gode mennesker.
Gratis uddannelse er den 1sttrin til opfyldelse af rulle 1 Tro 4, 
"Mennesket er at søge, opnå viden og derefter anvende den".
Custodian Guardian Free Education er tilgængelig fra vugge til 
kremering.Børn, unge med psykiske, fysiske, seksuelle 
handicap deltager ikke i gratis undervisning. De bliver passet 
og bor i specialiserede provinsområder.
SmeC(Shire medicinsk uddannelseskompleks)begyndelsen 
og slutningen af   fri uddannelse.Han fra alderen '0-9', hun 
fra alderen '0-16', Seniorer fra alderen '63 og frem til slut.
SmeC er en karrierevej for kun Hun(mødre)! Hver SmeC har 
en 'Gathering'.
Gratis uddannelse klSmeC: Børn deltager 6 dage om ugen fra 1 time efter 
solopgang til 1 time før solnedgang.Børn er forsynet med dækning alt,
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fodtøj, undervisningsmateriale, mad og drikke.De hviler sig, tager et 
bad(Nyfødt klub), resten har et brusebad.
Mødre deltager 6 dage om ugen fra 1 time efter solopgang til 1 time før 
solnedgang(de får 3 timers pause).Mødre får dækket alt, fodtøj, mad, 
drikke og får løn(1 xwmw).Kan brusebad.Bemærk!Når man tager afsted, 
ændres mødre og børn. Alt det stillede bliver. Der er intet 
hjemmearbejde.
Alder 0-2: en nyfødt går sammen med sin mor a'SmeC: Nyfødt klub' 6 
dage om ugen.Nyfødt efter at have afsluttet år 2 modtager'Nyfødt 
klubdiplom'. Mødre, der gennemfører 280 timers klublæring, modtager: 
'År 1 læreplads 'SmeC' certifikat'
Alder 3-9: drenge og piger(Lærde)deltage i blandede klasser 6 dage om ugen 
(med red.)SmeC: Grundskole'Forskere ved at gennemføre år 9 modtager'
Grundskoleeksamen'.Mødre, der gennemfører 140 timers grundskolelæring, 
undervisning modtager:'År 2 læreplads 'SmeC' certifikat'
Alder 10-14: piger(Lærde)deltag 6 dage om ugen i undervisning kun for 
piger på 'SmeC: Pige'skun skole'.Forskere ved at afslutte år 14 
modtager'Skoleeksamen kun for piger«.Mødre, der gennemfører 140 
timers undervisning kun for piger, får: 'Læge- og uddannelsesbevis'.
Alder 15-16: piger(Lærde)deltage 6 dage om ugen betalt(1 x wmw)klasser på '
SmeC: Family College'.Forskere efter at have afsluttet år 16 modtager 'Family 
College Diploma'
62 årgammel Hun lærer:Hun passerer(videns kontinuitet)om livserfaringer 
til næste generation(betalt 3 x wmw)påFamiliehøjskolen.
Alder 63eller over senior(co-red)uddannelse findes på'SmeC: 
Senioraktivitetsklub'.
PHeC(Provinshospitals uddannelseskompleks)giver 
løbende gratis uddannelse.Han fra alderen '10-18' 
'Drengenes eneste skole'og'Lærlingehøjskolen'. Han 
og hun videreuddannelse:Teknisk universitet, 
Lederhøjskole,Lederlejr.

Alder 10-14: drengens(Lærde)deltage 6 dage om ugen kun for drenge, kl. 'PHeC 
Boys eneste skole'.I grupper på 14 lærer de gennem at se, lytte, prøve, forstå 
og undervise(wltut). Efter at have gennemført år 14 modtager en 'Dreng skole 
diplom'.Fædre på 1 dag om ugen vagttjeneste er uddannet og fungerer som 
lærerhjælp.
Alder 15-18: drengens start en 3 år belønnet(1 x wmw)læreplads kl
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'PHeC Lærlingehøjskole'. I grupper på 14 lærer de gennem at 
se, lytte, prøve, forstå og undervise(wltut).
År 1de går på College 3 dage og arbejder på enCROnTre dage. År 
2de går på College 2 dage og arbejder på enCROn4 dage. År 3de 
går på College 1 dag og arbejder på enCROn5 dage. Efter 
færdiggørelse optjent: 'Handelsbevis'.
62 årgammel Han lærer:Han giver livserfaringer videre til næste generation 
(betalt 3 xwmw)på Lærlingehøjskolen.
Alder 63eller over senior(co-red)uddannelse findes på'SmeC:Senior 
Aktivitetsklub'.
Videreuddannelse for Han, Hun er kl'Teknisk universitet'. De afholder 1 
måned heldags Supervisor-kurser.Dette er et 1 time efter solopgang til 1 
time før solnedgang 6 dage om ugen, 4 ugers kursus.Daglig rutine:bønner, 
øvelser, psykologi, kommunikation, delegation, ledelse, udvalg,.. Efter 
vellykket afslutning modtager 'Supervisor certifikat'
'Lederhøjskole'sørger for He, She, to 1 måneds heldagskurser'Leder 
Diploma'og'Manager Diploma'.Lederkursus daglige rutine svarer til 
Supervisor-kursus + beredskabsforpligtelser. Efter afslutning modtager 
'Lederdiplom'.
Lederkursus går ud på at starte opsætning af en 'CROn' + 
beredskabsforpligtelser. Færdiggørelse tjener'Leder diplom'.
'Lederlejr'et 2 måneders heldags administrationskursus for 
He, She.Kurset opretter en 'CROn-klynge' og håndterer en 
nødsituation(PDEc træning).Færdiggørelse tjener'
Administratorgrad'.

PDEc(Provinsielt forsvars nødcenter)opererer 'CE(Nødtjeneste i 
lokalsamfundet)'.CEdriver 1-årig tvangsmedicinsk 
beredskabsuddannelse af 17-årige Hun og 18-årige He.Det omskoler 
reservist.
PHeC og PDEc deler 'Lederskabslejrtræning.Alle, der modtog 'CE'-
uddannelse, bliver reservister.Hver han, der fuldførte 'CE', bliver reservist på 
stand bye, indtil hun er 49 år. Hun efter at have gennemført 'HM c(Holly-
ægteskabskontrakt)' er en reservist på stand bye, indtil han er 49 år.
Provinsregeringen sørger for 'gratis uddannelse' fra ufødte til også 
seniorer.Ikke-statslig uddannelse er ikke understøttet og lukket. 
Uddannelse(gratis, offentlig)leveres af provinsen og Shire.
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SmeC'Shire Medical & Education Complex'.
PHeC'Provinshospital og uddannelseskompleks'.

PDEc'Provinsielt forsvars- og beredskabscenter'.
CE'Samfundets beredskab"

Uddannelse er et samarbejde mellem forældre, pædagoger og læger.Det 
involverer gratis uddannelse, gratis sundhed og lærepladser.Nej, lektier! 
Nej, ikke-statslig uddannelse! Nej, universiteter!
1stLær, når du forstår, start undervisningen.I gratis uddannelse underviser hurtige 
elever langsomme elever.På arbejdet træner den erfarne medarbejder nytilkomne. 
Derhjemme underviser bedsteforældre børn, børnebørn. Forældre underviser 
børn.

1 Gud venter på at høre fra dig!
UddannelseBøn FejreUddannelsesdag 6.1.7. NAtm
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Lover at søge, 
opnå, anvende Viden hele livet
At lære og undervise via gratis uddannelse 
At støtte offentlig gratis uddannelse
Giv livserfaringer videre til næste generation
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges i klassen og på uddannelsens dag!

Plagierat bygge videre på og fremme nye ideer.Hvorfor omskrive 
noget, der er velskrevet. Et godt stykke skrift skal værnes om ikke 
lemlæstes af omskrivning.Plagier et godt stykke skrift og uddyb det 
derefter.
Udvikling(godt nok til 1Gud)skrider frem ved at bygge videre på eksisterende 
og derefter skabe nyt.At læse et godt stykke skrift opmuntrer sindet til at løfte 
ens intellekt til originalens høje standard.At stoppe denne tankegang for at 
koncentrere sig om omskrivning er middelmådig tidsspilde på uddannelse. 
Vær smart, 'Plagier'.
Plagiat gælder ikke kun skrift.Plagiat gælder for alle 'IP'er'
(Intellektuel ejendom). Fællesskabet giver folk midlerne og 
muligheden for at udvikle intellektuel ejendomsret. Derfor er 
al 'IP' fælles ejendom, der skal bruges af alle! Profitere fra 'IP' 
er at plyndre et samfund en forbrydelse:'FRKR6'
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Al 'intellektuel ejendom' tilhører fællesskabet til gavn for alle. I korrupt, 
grådighed, profitdrevet Anti 1GUDlande, kan plagiering krænke 
ophavsretten.At hævde at ophavsret er stjæle fra samfundet, kriminel 
adfærd:'FRKR6'
Lektierer den mest uærlige og ubrugelige form for læring eller 
undervisning. En lærd er under pres fra distraktioner, uvidenhed, venner, 
forældre, tidslinje...De fleste lektier laves ikke af den lærde, som bliver 
vurderet og bedømt.Hjemmearbejde på grund af dets uærlige karakter er 
ubrugeligt og vildledende til vurdering. Forældre og pædagoger støtter 
lektier, støtter snyd, uærlighed...
Pædagoger har moralske problemer, når de markerer. De har 
mistanke om, at den lærde ikke klarede opgaven.På grund af 
denne usikkerhed er alle angivne mærker ubrugelige.
Hjemmearbejde som værktøj til vurdering af forståelse er misvisende. 
Derfor er lektier falske, spild af tid, ressourcer.Ingen lektier!
Vurdering: Er nødvendig for at gøre læring og undervisning nyttig og 
effektiv. Når et studiemodul er afsluttet, får en lærd opgaver til at 
vurdere forståelsen.Forståelsesopgaverne løses i klassen.Bemærk !
Der er: 'Ingen hjemmearbejde' !!!
Der er 2 vurderinger:PassereellerSvigte.

70 % Beståelsesprocenten er 70 % forståelse.Mindre bestået skal en 
lærd gentage studiemodulet indtil bestået.Bemærk !Kun modulet 
skal gentages ikke hele året.

Der er ingen sidste års bedømmelse eller afsluttende eksamen(ubrugelig aktivitet).
Bedømmelse er kun for hvert modul, ikke for akkumulerede moduler. Når en 
Scholar har bestået alle indstillede moduler, udstedes et kursusbevis.
Pædagoger vurderes for arbejdskompetence, dedikation til 
'Lær og undervis' og elevforståelse.En lærer skal være i 
stand til at 'selvvurdere' deres undervisningspræstation. 
Klasseelevforståelse på 90 % plus er acceptabelt.Alt mindre, 
pædagog(Lærer)fjernes, omskoles.

90 %

Inden hvert undervisningssemester skal alle studiemodulforståelsesopgaver for 
semesteret være 'med held''udfyldes af den relevante pædagog.En pædagog 
skal have en beståelsesprocent på mindst 90%. Fejl, pædagogen underviser ikke 
i dette emne den periode. Det vurderes, om den pågældende er egnet til at 
beskæftige sig med uddannelse.Bemærk:CG understøtter ikke multiskilling. At 
vide lidt af det hele og intet godt. Gør en person middelmådig, ikke egnet til 
uddannelse. Pædagoger skal være vidende
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specialister'.

80 % En skoleelevforståelsesgrad på 80 % plus er acceptabel. Mindre, 
Principal Educator fjernes.Vender tilbage til undervisningen.

Et skoleår er opdelt i 3 semester.Termin 1, den 1st, 5 måneder. Termin 2, de 
næste 4 måneder. Termin 3, de sidste 5 måneder af Custodian Guardian-
kalenderen.Der er ingen skoleferier. Pædagoger, lærde har ret til 2, 1 uges 
ferie. Tages separat, 1 uge ad gangen. Med mindst 3 måneders mellemrum. 
Skal ansøges mindst 4 uger i forvejen. Forældre ansøger om stipendium.
Bemærk:Gratis uddannelsesudbydere har ekskursioner(dag eller længere)i hvert 
semester. Udflugter er gratis, obligatoriske. Pædagoger, lærde og nogle forældre
(efter behov)deltage.

Dyrke motiongælder for uddannelse.

Lærde, pædagoger dagligt(obligatorisk)deltage i indendørs øvelser (brug 
LGM som guide).Gyms, Ovals er lukket(obligatorisk). Kontakt sport 
kampsport, elitesport(1 vinder, mange tabere)er forbudt.Enhver 
forstander, pædagog afvigende fjernes fra uddannelse.

Seksuelt handicap
Forskere, der viser tegn på 'seksuelt handicap'(børnemishandling, samme 
køn, forvirret køn).Bedømmes af et udvalg(pædagoger, læger, forældre).
Hvis fundet ramt, overføres til, 'SDQC'(Karantæneforbindelse med seksuelt 
handicap). For deres egen beskyttelse og for at beskytte de andre børn.

Psykisk handicap
Forskere, der viser tegn på 'Psykisk handicap'.Bedømmes af et udvalg
(pædagoger, læger, forældre).Hvis fundet ramt, overføres til, 'MDQC'
(Psykisk handicap karantæneforbindelse). For deres egen beskyttelse og 
for at beskytte de andre børn.

Fysisk handicap
Forskere, der viser tegn på "fysisk handicap".Bedømmes af et udvalg
(pædagoger, læger, forældre).Hvis fundet ramt, overføres til, 'PDQC'
(Karantæneforbindelse til fysiske handicap). For deres egen beskyttelse 
og beskytte de andre børn.

Søg > vind > anvende viden via
Gratis uddannelse < Lær og undervis
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Privilegium 13:
Belønnet arbejde!
Hver person har en1 Gudgivet ret til at være nyttig og have belønnet 
arbejde.Arbejdsløshed er ikke acceptabelt.En byrde for samfundet. Et 
ubrugeligt liv.
Belønnet arbejde er opdelt i lønmodtager og frivillig.Lønmodtager tager 
sig af behovene for den fysiske side af livet og modtager 
pengebelønning.Frivilligt arbejde er godt for sjælen.1 Gudelsker 
frivillige!1 Gud ser på!
Til økonomisk styring, løn og vilkår(wmw)er fastsat af 
provinsregeringen.'wmw' fastsættes årligt.wmwkan forblive den 
samme, eller gå op eller ned, som de økonomiske forhold kræver.
For at fastsætte løn og vilkår er de standardiserede.For den bedste 
økonomiske styring er alle lønmodtagere.Privat, statsligt ejerskab 
afskaffes og erstattes afCROn. Fagforeninger afmeldes. Regeringen 
fastsætter løn og vilkår. Der er 7 lønklasser.
Lønnen er baseret på en 'ugentlig mindsteløn'(wmw)og en multiplikator
(x). Lønskalaen starterwmw x 1 (minimum)tilwmw x 7 (maksimum):
wmw x 1
wmw x 2
wmw x 3
wmw x 4

ufaglærte,lærling
dygtige,Trady
Mester Trady
Tilsynsførende

wmw x 5
wmw x 6
wmw x 7

Leder
Manager
Administrator(max-
imum)

wmw6 dage, 7*timer om dagen, 42 timers arbejdsuge, intet arbejde på dag 7(Sjov 
dag).Daglig arbejdstid(Tidtrekant): 1 time efter solopgang til 1 time før 
solnedgang.Uden for dette tidsrum arbejder kun beredskabstjenester 
(Natudgangsforbud). Ugentligt ikke mere end 18 timer(3 timer om dagen)af 
deltidsarbejde. Intet tilfældigt arbejde.*CG Klock, New-Age tidsstyring anvendes
Betingelser for alle 7 lønklasser:
ForventerHunfår 7 ugers fædreorlov, wmw 1
derefterSmeCregler gælder ~
Hanfår 1 uges barsel,wmw 1~
Sygedagpenge for alle lønklasser,wmw 1~Der er 3 dages klageorlov, 
wmw 1~
Der er 2, 1 uge(14 dage)årlig ferie, lønklasse, wmw 1~Der 
er ingen årlig ferieladning eller lang tjenesteorlov ~
Arbejdsudstyr, mad, drikke, hygiejne er til rådighed.
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Arbejdsforhold:En arbejdsplads skal være sund, sikker, med 
beskyttelsesudstyr og fodtøj iført efter behov. At presse folk til at 
udføre mere arbejde på kortere tid er usikkert, usundt og 
forringer kvaliteten.Der er pauser hver 3. time. Samlet arbejdstid
(inklusive overarbejde, 10 % belastning)et døgn må ikke overstige 
10 timer.
Karrierevej!Læreplads, når der er en åbning, fremmet af 
erhvervserfaring, anciennitet.Videre studier efter kvalifikation(Han hun). 
Når der er en åbning, fremmet af erhvervserfaring, anciennitet. Videre 
studier efter kvalifikation. Når der er en åbning, fremmet af 
erhvervserfaring, anciennitet....
Skattil indtægtop tilwmw 7: 0 % ~Skat for indkomst ovenforwmw7: 
100 % ~Skat for frynsegoder: 100%!(se CG Økonomisk koncept)
Arbejdstagere, der ikke kan finde fuld- eller deltidsarbejde.Er 
nyttigt ansat(Gode mennesker)ved'Shire'påwmw x 1. At have 
gode gørere eliminerer arbejdsløse!
1 Gud venter på at høre fra dig!
ArbejdereBøn FejreArbejdernes Dag 5.1.7. NAtm
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Beder om hjælp, så 
jeg kan være en nyttig arbejder
Må min indsats blive værdsat og belønnet retfærdigt. Jeg 
bestræber mig på at gøre mit bedste til enhver tid
Jeg vil gøre mit samfund stolt af mig
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges på arbejdernes dag eller når det er nødvendigt!

Ethvert menneske har ret til at leve et nyttigt givende liv!

Privilegium 14
Modtag respekt!
Custodian Guardian giver 'respekt' de til gengæld ønsker at blive respekteret. 
At modtage respekt er en del af en harmonisk familie, arbejdsplads, fællesskab. 
At modtage respekt er et privilegium. CG viser respekt for andre CG, til ældste 
og medlemmer af 1 Kirken(UCG1).De viser også respekt for andre fortjente 
mennesker.
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At modtage respekt er at vise beundring for dyd eller præstation.Det kan tage 
tid og kræfter at blive bevidst om gode egenskaber.Når du er opmærksom og 
hvor det er relevant, ær disse egenskaber med 'Respekt'.
Forældre får respekt fra deres børn. Til gengæld respekterer forældre 
deres børns vokseværk.Ældre, der modtager respekt fra yngre, viser 
respekt via videnskontinuitet.Folk viser respekt for valgte ledere. 
Arbejdere viser respekt forCROnudvalgsmedlemmer.
Respekt er ikke en 'freebie'.Respekt er fortjent!Mennesker, der ikke har 
fortjent respekt. Modtag ikke respekt. De skal forbedre sig.
Modtager du respekt, 'Ja, godt'!Ikke at modtage respekt, 'Hvorfor ikke'! 
Selvevaluer, spørg andre.Du skal muligvis skifte. Andre kan have brug for 
irettesættelse.
Folk, der modtager respekt, kan miste den.Ved at opføre sig dårligt.Tabt respekt er 
meget svært at få tilbage. Tabt respekt er tabt tillid!

Respekt! Et værdifuldt mål!
Privilegium 15
Modtag retfærdighed!

Modtagelse af retfærdighed er en1 Gudgivet menneskerettighed!De 
største trusler mod retfærdigheden er arvelige tyranner, politiske 
tyranner og rigdomsapartheid.Benægter dette1 Gudgivet privilegium 
er fornærmende1 Guden samfundsforbrydelseFRKR6-7

En trussel mod retfærdighed er uretfærdighed, elitisme, 
korruption,...(Ondskabens kæde).Uretfærdigheder er resultatet 
af gods og arrogante, egoistiske, magtafhængige arvelige og 
politiske tyranner. Arvelige tyranner abdicerer eller sidder i bur,
FRKR7.Politiske tyranner er i bur,FRKR7.Rigdom apartheid, 
ejendom, ender. Korrupte, parasitære, rovdyr, profitører er 
aktiver strippet, buret,FRKR6.Erstattet afCROnogwmw.
Custodian-Guardian støtter et retfærdigt, demokratisk samfund.Det er baseret på, 
hvad der er moralsk rigtigt, retfærdigt og skrevet iLovgivermanifest.
At modtage retfærdighed. Der er håndhævet love.Opretholdt af et 
ikke-stridende retsvæsen(Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister 
Pool). Som samarbejder om at finde 'Sandheden'. Erklære, 'skyldig' 
eller 'ikke skyldig'. Uddel akkumuleret 'obligatorisk dom', 
rehabiliteringskompensation som berettiget. Bemærk!Der er 
ingen juryer. Der er ingen civile retssager.
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1 Guds
Retfærdighed

Dommedag>Renhedsskalaer 
(Rul 7)Genoplev bønner

Retfærdighed en menneskeret!

Privilegium 16
Slut med værdighed!
Custodian Guardian mener1 Gudhar ret til at bestemme, hvem der lever eller dør.Folk har 
en1 Gudgivet ret til at afslutte deres liv med så meget værdighed, som begivenhederne 
tillader.Det indebærer, at man afslutter et liv, der ikke kan leves, ved at indsætte 
beslutningen om liv og død1 Gudshænder.

En person på livsstøtte har det slået fra(af medicinsk 
personale)efter 3 dage(obligatorisk).1 Gudbeslutter derefter, 
om personen lever eller dør.At efterlade en person længere 
på livsstøtte er tortur, en forbrydelse,FRKR7.

En person får at vide, at de har en livstruende sygdom.1stderes krop er slagtet
(kirurgi). Stadig i live er personen brændt(skriger af smerte)med stråling. 
Personen er stadig i live nuforgiftet(Lægemidler). Stadig i live kan du være 
helbredt for nu.Eller du er ikke helbredt, efter torturen efterlades du til at dø en 
langsom, smertefuld død. Det er grusomt umenneskeligt. Ikke en ende med 
værdighed.
Custodian Guardian støtter forebyggende sundhed bestående af kost, 
motion og immunisering.Kirurgi er en sidste udvej medicinsk procedure. 
Strålebehandling er tortur, der ikke må administreres.Lægemidler skal 
undgås, de er en usund ripoff. De har alle bivirkninger og er en stor 
sundhedsrisiko, der skal undgås.
En person, der ikke er i stand til at lave en sandwich og spise den nu eller i en 
overskuelig fremtid.Vil måske påberåbe sig1 Gudbeslutningstagningsproces(lev 
eller dø). Enhver har ret til at nægte: behandling, mad og drikke (ingen væskeindtag 
dine døde på 2 dage).At nægte en person denne ret er tortur, en forbrydelse,FRKR7
.
1 Gudsdesign er, at alt i det fysiske univers har en start
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og ende, inklusive den menneskelige krop.Menneskelig medfølelse kræver at 
man sætter en stopper for lidelse.Ikke 'kunstigt forlænge' livet. Kunstig 
forlængelse af livet er forstyrrende1 Gud's design(sjælens mission).
For at undgå at blive levende begravet er kremering et must.Ligbrænding befrier 
også sjælen.Bemærk!Kirkegårde er en sundhedsrisiko, spild af jord.

Kirkegårdsbegravelseet hedensk ritual
Kirkegårdsbegravelser er uacceptable, fordi en 
voksende befolkning skal bruge jorden mere nyttigt. 
Disse begravelser skaber spøgelser ved ikke at frigive 
en sjæl. Kirkegårde er begunstiget af onde elitære, der 
viser frem:Dyr kiste, dyr gravsten, pompøst anlagt 
mausoleum.
Konserveringsmidler i mad forhindrer 
kroppen i at nedbrydes og stopper 
genbrug af grave.Grave tilskynder til 
kriminalitet, røveri og hærværk.
Forsømte grave har usundt skadedyr, ..
Ikke flere nye kirkegårde.Eksisterende kirkegårde er lukket, gravet op. 
Rester kremeres og spredes over krematoriehaven.Grunden skal 
bruges til andre formål.

Kremationer den eneste acceptable form for begravelse!
Selvforskyldtdrab(eutanasi, selvmord)er et tegn på et svagt sind, en svag ånd.
Det er en livserfaring for Sjælen. Andre mennesker bør ikke blande sig, 
medmindre der er en fare for andre. 1Gudvil håndtere dette på dommedag.At 
hjælpe en person til et selvforskyldt drab er acceptabelt, så længe den 
relevante domstol accepterer, at der er et dødsønske. Alvorlig lidelse er tortur. 
Slut med det!!
Bemærk!Mennesker afslutter det(medfølelse)for lidende dyr. Men de mangler 
den samme medfølelse for deres egen slags.

At afslutte livet med værdighed er en menneskeret.
1 Gud venter på at høre fra dig!
SjælBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers 
Velkommen til et medlem af vores fællesskab
En ydmyg værge, der kæmpede for at være god En meget 
elsket person, der opfyldte deres mission
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Ild befrier denne sjæl til dommedag 
En unik sjæl savnet
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges efter en persons død eller når som helst. Bruges ved en 

slutportalceremoni i et krematorium.

Sorg
Sorg en tilstand af at være trist, fordi et familiemedlem eller en ven døde.

Når en person dør bliver deres krop obduceret, ligbrændt og dødsbo. 
Sjælen starter Afterlife.De mennesker, der bekymrede sig om den afdøde, 
er i en tilstand af sorg. Sorg kommer i forskellige følelsesmæssige stadier. 
Den mest intense er Sorg.

Afdød
En afdød person har et fællesskab efter døden: 
Ejendom, Videnskontinuitet, Arv, Traditioner.Estate 
videregiver akkumuleret viden, livserfaringer, arv, 
familietraditioner, memorabilia.Boet videregiver ikke 
Stilling(ender med døden), Strøm(ender med døden), 
går al Formue til Statens Indtægter.
En afdød person, der opfostrede børn(egen, adopteret, pleje)bliver 
'Udødelig'!Dem, der ikke gjorde, 'Gør det ikke'!Børn gør dig 'udødelig'!

Privilegium 17
Har frit valgt regering!
Mennesker er sociale væsner.De kan lide at høre til.Frit 
valgte udvalg opfylder dette behov. Ledelse af 1 er 
Tyranni. Udvalgsledelse er fair.
Arveligt og politisk-tyranni erstattes med fritvalgt flervalg
(1stforbi indlægget)styring.Governance repræsenterer 
Han, Hun med lige stor repræsentation.Valgte 
embedsmænd bruger 'Lovgivermanifest' som guide.
Folk støtter den frit valgte regering ved at stemme ved valg.
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Ikke at stemme kan resultere i, at radikale overtager regeringen og 
etablerer et tyranni(arvelig eller politisk).Tyranner fjernes i bur,FRK R7. 
'Universe Custodian Guardians' understøtter 2 typer regering, 
'Provins'(provins)og 'Shire'(lokal).
Efter etableringen af   en provins er den opdelt i 35 politiske 
distrikter.Hvert distrikt vælger 1 han, 1 hun til parlamentet for 
en periode på 4 år(Quattro år).En kandidat(Han hun)med flest 
stemmer er valgt. De 70 valgte er kendt som herskere. 
Custodian Guardian støtter uafhængige ikke-partier.
7 provinserstyres af centralkomitéen(Parlament).Den består af 70 
linealer. 36 Herskere danner en regering.Regeringsherrer er kendt 
somLovgivere, kaldes ikke-regeringsherskere Dam. Dam leverer en 
herskerdommer, der leder parlamentet.
Herskere vælger ved hemmelig afstemning et udvalg bestående af 7 lovgivere og 1 
herskerdommer(8).Herskerne 1studvælge 1 Han, 1 Hun.Mellem dem bliver den ene 
med den højeste stemme 'Chief' lovgiver. Den anden 'Checker Ruler Umpire' 
(Eksempel hun er chef, han er herskerdommer).Samme antal stemmer, jo mere 
senior bliver Chief.
Dernæst vælger herskerne 3 han, 3 hun lovgivere. Samme antal 
stemmer, jo mere senior bliver lovgivere.Chefen udbetaler de 5 
kommandørs (Miljø, Eksteriør, Interiør, Viden, Herreder)og 1 Revisor 
porteføljer.Provinsen er nu styret.
Bemærk!Parlamentets herskerdommer reviderer også revisoren. 
Parlamentets ansvarlighed er altafgørende!
Provinsen opretter en 'Shire'.Provinsen tilbyder 3 'rådgivere' til 'Shire'.
'Shire'-rådet består af 3 'rådgivere' og 2 'Kalif'er'(1 han, 1 hun)'Kalifs' 
vælges hvert 4. år på den 1. påskedag, Quattro-året*ved 1. forbi 
postsystemet.

*New Age tidsstyring, CG Kalender

Depotværge stemmer ved alle valg, som de er berettiget til.
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Sådan stemmer du

Kandidaten til at stemme på:

A Han eller Hun er ikke yngre end 28 eller ældre end 70. Er 

eller har været forælder.

Er ansat eller frivillig eller pensioneret, støtter ikke for profit. Er 
mentalt og fysisk i form.
Har ingen universitetsuddannelse.

Har ikke gennemført nogen rehabilitering i bur.
Har intet seksuelt handicap(samme køn, forvirret køn, børnemishandling).
Tilhører en kult, filosofi, religion, der praktiserer, tillader vold. 
Bruger 'Law Giver Manifest' som deres guide. Er Depotværge

Bemærk !

Guardian Supporters, Klan-ældste kan nominere, støtte, godkende og 
sky kandidater ved valg.Depotværge medlemmer (Zenturion, 
Praytorian, Proclaimer)kan ikke støtte, indstille eller godkende 
kandidater uden for 1 Kirkens administration.

At stemme er en borgerlig pligt.

Frit valgt regering er en menneskeret.

Til ære for 1 Gud og menneskehedens bedste!
Efter at have modtaget optjente 'Privilegier'.Det er tid til at lære om 'Svigt'.
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